
SMLoUvA o DÍLo
na realizaci veřejné zakázky S názvem:

„Výstavba šachty pro evakuační výtah, Krajská Zdravotní, a.S. - Masarykova
nemocnice v Ustí nad Labem, 0.2. - Stavební práce ll.“

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu S § 2586 a následujících Zákona Č. 89/2012 Sb..
Občanský Zákoník` ve Znění pozdějších předpisů (dálejen „Občanský Zákoııíkˇˇ) mezi:

l.
Smluvní strany

Krajská Zdravotní. a.s.
Se Sídlem: Sociální péče 3316/12A. 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená
Osoba Oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Osoba oprávněná podepisovat Změnové listy:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu;
Identifikační Číslo:
DIČ: CZ 25488627
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem. v oddíle B. vložka č.
1550.

dále jen „Objednatel“

METALL QUATRO Spol. S r.o.
se Sídlem: Čp. 600, 431 59 Vysoká Pec
Zastoupené
Osoba oprávněná jednat: i
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Osoba oprávněná podepisovat Změnove' listy:
Bankovní spojení:
Čisıø účtu:
Identifikační číslo:
DIČ; `
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad Labem. v oddíle C. vložka 7746

dálejen „Zhotovitel“

Dále také Obecně jako „Smluvní strany“



II.
Základní ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly.` že tento Závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající Se řídí občanskýmzákoníkem. především ustanoveními § 2586 a následujícími.

2. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele na základě výsledkuzadávacího řízení k veřejné Zakázce malého rozsahu S názve „Výstavba šachty pro evakuačnívýtah, Krajská Zdravotní. a.S. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem. 0.2. - stavební práceIl.“ za podmínek této Smlouvy níže uvedené dílo. Rozsah dílaje Speciíikován v této Smlouvě a v jejichpřílohách.

3. Zástupci Smluvních Stran podepisující tuto smlouvu prohlašují:

a) že údaje uvedené v čl. l. této Smlouvy (dálejen „identifikační údaje“) a taktéž oprávnění k podnikáníjsou v Souladu S právní skutečností v době uzavření Smlouvy.
b) Že Zhotovitel byl vybrán na Základě zadávacího řízení na veřejnou Zakázku malého rozsahu S názvem„Výstavba šachty pro evakuační výtah, Krajská Zdravotní, a... - Masarykova nemocnice v Ústínad Labem, O.z. _ stavební práce Il.“
c) že podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu jsou oprávněnipodepsat tuto smlouvu a k platnosti smlouvy Zc Strany' Zhotovitele není potřeba podpisu jiné osoby čidalšího právního úkonu.

4. Smluvní strany Se Zavazují. že bez prodlení písemně oznámí druhé Smluvní straně jakékoliv Změnyve svých identifikačních údajích.
Písemné Oznámení o Změně identifikačních údajů a to včetně Změny bankovního Spojení Smluvní stranaZašle k rukám osoby pověřené Zastupováním druhé Smluvní strany ve věcech technických.V písemném oznámení smluvní Strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum účinnostioznamované změny.

5. Zhotovitel prohlašuje, Že je pojištěn proti Škodám Způsobeným jeho činností včetně možných škodpracovníků Zhotovitele (pojištění Odpovědnosti Za škodu Způsobenou dodavatelem), a to nejméně vevýši 5.000.000 Kč coby minimálního limitu pojistné částky. Kopie této pojistné smlouvy je nedílnousoučástí této Smlouvy jakožto její Příloha č. 3. další doklady o pojištění je Zhotovitel povinen napožádání Objednateli předložit. Pojistná Smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištěníodpovědnosti Za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě musí být udržována v platnosti po celoudobu provádění díla. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve Sjednané ceně.
6. Zhotovitel výslovně prohlašuje:
6.1 Žeje odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této Smlouvy,6.2 že se řádně seznámil S projektovou dokumentací stavby a výkaZem výměr. přičemž svým podpisemna této Smlouvě Stvrzuje. že k těmto dokumentům nemá žádné výhrady. jsou mu Zcela jasne' aSrozumitelné a neshledal v nich žádné rozdíly. na které by musel Objednatele upozornit,6.3 že se řádně Seznámil s místem realizace díla a se všemi dalšími požadavky Objednatele uvedenýmiv Zadávacích podmínkách.

7. Zhotovitel bere na vědomí. že dílo bude provádět Za plného provozu Objednatele a zavazuje Se hoprovádět takovým Způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu. s výjimkoupřerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla. tato situace všakvždy musí být předem písemně odsouhlasena Objednatelem.

[\J



Ill.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje ke Zhotovení díla „Výstavba šachty pro evakuační výtah, Krajská
Zdravotní. a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - Stavební práce Il.“ (dále též
„Stavba“ nebo ..dílo"). v rozsahu podle:

1.1. projektové dokumentace pro provedení Stavby Zpracované projekční kanceláří
. Zpracované 08/2018. a to všech jejich částí. které byly

součástí zadávacích podmínek;
1.2. podmínek pro provedení stavby stanovených pravomocným stavebním povolením:
1.3. Obchodních podmínek stanovených touto Smlouvou O dílo. Zadávací dokumentací k výše uvedené
veřejné zakázce a nabídkou Zhotovitele v zadávacím řízení;
1.4. podmínek pro realizaci stavby. vyplývajících Z vyjádření Správců dopravní a technicke'
infrastruktury a správců Zařízení dotčených stavbou a Z ujednání podle uzavřených smluvních vztahů.
ktere' jsou součástí složky ..Dok1adová část stavby". která je součástí projektové dokumentace.

2. Zhotovitel jako Součást realizace díla zajistí a provede na Svůj náklad Zejména následující práce a
Činnosti:

2.1. Před zahájením realizace Stavby:
2.1.1. označení staveniště ve Smyslu § 152 odst. 3 písm. b) Zákona č. 183/2006 Sb.. stavební zákon. ve
znění pozdějších předpisů. tj. Zřídí a vyvěsí na viditelném místě u vstupu na Staveniště štítek S údaji:

0 povolení Stavby (stavební povolení - č. j.. datum a povolující Orgán). O názvu Stavby. o názvu
Zhotovitele. O názvu investora a O termínu dokončení stavby; Štítek musí být chráněn před
povětmostními vlivy tak. aby ůdaje na něm uvedené zůstaly čitelné po celou dobu výstavby' S
ponecháním údajů uvedených výše do doby kolaudace Stavby;

2.1.2. vytyčení všech podzemních a nadzemních sítí a technických Zařízení v území Stavby u
příslušných vlastníků a Správců: řádné označení a zabezpečení sítí a technických zařízení proti
poškození. ohrožení provozu nebo zamezení přístupu k nim po celou dobu výstavby. vyjádření k
existencí Sítí a zařízení v zájmovém území stavby (dále jen ..dok1ady“`) předá Objednate] Zhotoviteli ke
dni předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen. pokud to bude potřeba. před vytýčením tato
vyjádření aktualizovat:
2.1.3. dodržení podmínek obsažených ve Stanoviscích správců komunikací. vlastníků a Správců
dotčených sítí a zařízení dotčených stavbou. která jsou obsahem dokladů. předaných Objednatelem
Zhotoviteli;
2.1.4. provedení všech Opatření Organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému
provedení díla;
2.1.5. vytyčení prostorové polohy Stavby subjektem k tomu oprávněným;
2.1.6. prokazatelně Seznámení se se zásadami Organizace výstavby (dále jen ..ZOV") a projednání
harmonogramu postupu prací (dále jen ..HMGˇ') Se zástupcem Objednatele a dotčenými třetími
Osobami;
2.1.7. zpracování rizik BOZP. technologických a pracovních postupů a následné jejich projednání a
odsouhlasení koordinátorem BOZP:
2.1.8. zpracování a odsouhlasení příslušného kontrolního a zkušebního plánu:
2.1.9. pořízení fotodokumentace stávajícího stavu stavebního Objektů. přilehlých komunikací. pozemků
sousedících se Stavbou. před zahájením prací ajejí předání Objednateli na el. nosiči dat. přičemž každý
snímek bude Opatřen číslem a datem pořízení Snímku;
2.1.10. předložení a předání Objednateli. nejpozději ke dni zahájení provádění díla. dokladů v rozsahu
ujednání dle této smlouvy O dílo, a to:
a) protokoly o vytyčení všech stávajících inženýrských sítí a technických zařízení v zájmovém území
Stavby a staveniště neprodleně poté. coje Odjednotlivých Správců sítí Obdrží.
b) protokol o vytyčení prostorové polohy Stavby.

b.)



c) Stavební deník se Zápisy. případně Samostatné Zápisy o projednání a odsouhlasení ZOV a HMG`

d) rizika BOZP. technologické a pracovní postupy odsouhlasené koordinátorem BOZP.

e) kontrolní a Zkušební plán (KZP).

2.2. V průběhu realizace stavby:
2.2.1. Zřízení napojení na odběrná místa vody a el. energie s podružnými měřidly včetně úhrady za

Odběr medií. počáteční stav podružných měřidel Zhotovitel zapíše do Stavebního deníku:

2.2.2. Zřízení Zařízení staveniště Obsahující provozní a sociální Zařízení včetně nezbytného vybavení pro

výkon Zhotovitele. technického dozoru stavebníka. autorského dozoru. koordinátora BOZP atd.

(kancelářský nábytek. věšák. el. připojení pro PC. stálé připojení k internetu. WC. trvalý přístup k pitné

vodě. atd.`):
2.2.3. zajištění bezpečného pevného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho zařízení po celou

dobu výstavby:
2.2.4. nebude svojí činností omezovat bezpečný přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem

přilehlých k místu staveniště:
2.2.5. pořízení fotodokumentace průběhu výstavby na el. nosiči (především zakrývaných konstrukcí.

vybudovaných inž. sítí. přípojek a chrániček před Záhozem. celkový pohled na staveniště). přičemž

každý snímek bude opatřen číslem a aktuálním datem:
2.2.6. zajištění schůdnosti. sjízdnosti a čištění vozovek. užívaných pro dovoz Stavebního materiálu na

staveniště a Odvoz odpadu Ze staveniště. a to po celou dobu výstavby; využívání přístupových cest.

které určí Objednatel tak. aby došlo k co nejmenšímu zatížení areálu Masarykovy nemocnice v Ústí nad

Labem. o.z. (Zhotovitel není oprávněn užívatjiné přístupové cesty než ty. které určil Objednatel):

2.2.7. zajištění odvozu a uložení odpadů. příp. jejich likvidace. vzniklých Stavební činností na Skládku.

včetně uhrazení poplatků za uskladnění. příp. likvidaci. v souladu s ustanoveními Zákona č. 185/2001

Sb.. o odpadech. ve Znění pozdějších předpisů. Zhotovitel předá Objednateli doklady o uloženém

množství a kategorii odpadu na řízené skládky. případně předá doklad o předání a převzetí odpadu

k recyklaci či likvidaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti. jako podklad pro uznání fakturace;

2.2.8. zabezpečení plnění podmínek pro realizaci stavby stanovených správci dopravní a technické

infrastruktury a správci Zařízení dotčených stavbou. obsažených v předané složce „Dokladová část

stavby": o kontrolách vč. předání sítí a zařízení před Záhozem Zhotovitel provede s příslušnými správci

dotčených sítí a Zařízení zápis do Stavebního deníku; provede úpravy požadované jednotlivými Správci

a vlastníky dotčených sítí a zařízení;
2.2.9. kontrolu dodržování bezpečnosti práce a ochrany Životního prostředí;
2.2.10. průběžné bezodkladně informování O nutnosti Změn a poskywování Součinnosti ke schvalování

změn oproti projektové dokumentaci stavby navržené Objednatelem a Ověřené ve stavebním řízení;

2.2.11. průběžnou koordinaci postupu praci všech účastníků výstavby inženýrských Objektů v rozsahu

celkového členění stavby dle HMG a ZOV tak. aby byla Zajištěna plynulost výstavby a aby nedošlo k

poškození již realizovaného:
2.2.12. Zajištění a provedení všech nezbydných průzkumů. rozborů. zkoušek. atestů a revizí podle ČSN

předepsaných projektovou dokumentací. případně jinými normami vztahujícími se k prováděnému dílu.

včetně pořízení protokolů Zajištěných u akreditované Zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení a

dokončení realizace díla,
2.2.13. pořízení fotodokumentace předmětu díla po ukončení realizace. přičemž každý snímek bude

opatřen číslem. aktuálním datem.

2.3. K přejímce stavby:
Zhotovitel předá Objednateli k přejímacímu řízení dokončené Stavby následující:

2.3.1. seznam všech předaných dokladů;
2.3.2. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení O Shodě) dle

Zákona číslo 22/1997 Sb.. o technických požadavcích na výrobky. ve Znění pozdějších předpisů. včetně

generálního prohlášení Zhotovitele O shodě výrobků a materiálů použitých k provedení stavby:



ı33, protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek. atestů a revizí podle ČSN. právních nebo
Hę‹,'hnických předpisů vztahujících Se k předmětu díla a platných v době provádění a předání díla.
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla:
2.3.4. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby 2x v tištěné podobě a dvě vyhotovení v
elektronické podobě (_lx vc formátu pdf. lx v editovatelném formátu. např. .d\vg. .doc). při dodržení
těchto požadavků Objednatele:
a) do projektové dokumentace Stavby ověřené ve stavebním řízení Zhotovitel zřetelně vyznačí barevně
všechny Změny. k nimž došlo v průběhu Zhotovení díla. a všechny Změněné dokumenty označí nápisem
..změna".
b) ty části projektové dokumentace Stavby. u kterých nedošlo k žádným změnám. Zhotovitel označí
nápisem „beze Změn".
c) každý' výkres dokumentace skutečného provedení Stavby' Zhotovitel opatří jménem a příjmením
osoby. která Skutečnost potvrdila nebo která Zakreslila změny. jejím podpisem a razítkem Zhotovitele.
d) na každý výkres obsahující změnu oproti projektové dokumentaci stavby ověřené ve stavebním
řízení Zhotovitel zajistí uvedení souhlasného Stanoviska a podpisu odpovědného projektanta a pověřené
osoby Objednatele odpovědné Za realizaci stavby.
e) Zhotovitelem vyhotovená dokumentace bude Zřetelně označena jako .dokumentace Skutečného
provedení stavby.“

Nedílnou součástí dokumentace Skutečného provedení stavby (dálejen DSPS) bude:
a) atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o shodě) dle Zák. č.
22/1997 Sb.. o technických požadavcích na výrobky. ve znění pozdějších předpisů. včetně čestného
prohlášení Zhotovitele o shodě výrobků a materiálů použitých k provedení stavby. a to výhradně v
českém jazyce.

b) protokoly o provedení všech nezbytných průzkumů. zkoušek. atestů a revizí podle ČSN. právních
nebo technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných v době provádění předání díla.
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.

c) celková Situace včetně přívodů. přípojek. komunikací. podzemních i nadzemních vedení v areálu
staveniště s údaji o hloubkách uložení Sítí (i v digitální podobě).

d) protokol o Zaškolení personálu Objednatele potvrzený Objednatelem nejpozději l kalendářní den
před dnem Odevzdání a převzetí dokončeného díla. Protokol o zaškolení personálu bude dokladovat
zaškolení personálu ve věci technologie instalované nebo dotčené v rámci díla. zaškolení na údržbu
všech viditelných povrchů. které jsou součástí díla nebo dílem dotčené. a Zaškolení personálu
Objednatele ve věci optimalizace provozování díla. Termíny jednotlivých proškolení budou v
dostatečném předstihu dohodnuty s Objednatelem. Všechny návody a manuály je povinen Zhotovitel
předložit výhradně v českém jazyce a již ve fázi proškolování.

2.3.5. doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky. případně doklad o předání a
převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti;
2.3.6. fotodokumentaci předmětu díla po ukončení realizace. přičemž každý snímek bude Opatřen
číslem. aktuálním datem;
2.3.7. kopie záručních listů dodaných výrobků. materiálů a Zařízení v českém jazyce ajejich seznam S
uvedením termínů platnosti Záruky. potvrzení O zárukáchjiných dodavatelů:
2.3.8. prohlášení o shodě na stavbě použitých materiálů. výrobků a realizovaných dodávek:
2.3.9. návody a manuály k provozu a údržbě dodávek včetně protokolů O Zaškolení obsluhy
jednotlivých technologických dodávek stavby se Specifickými termíny kontrol:
2.3.10. písemné prohlášení Zhotovitele. Že dílo bylo Zhotoveno v souladu s touto Smlouvou. stavebním
povolením a projektovou dokumentací pro provádění stavby;
2.3.l l. originál stavebního deníku.



2.3.12. a ostatní doklady související s realizaci dila. které nejsou výše výslovně uvedeny.

3. Provedením díla Smluvní strany rozumí úplné. funkční a bezvadně provedení všech Stavebních prací.
montážních praci a konstrukcí. včetně dodávek potřebných materiálů a Zařízení nezbytných pro řádné
dokončení dila. dále provedeni všech činnosti souvisejících s dodávkou Stavebnich praci a konstrukcí.
jejichž provedeni je pro řádné dokončení díla nezbytné (např: zařízení staveniště. provozní vlivy.
dopravné. inženýrská činnost Zhotovitele. zaškolení obsluhy. bezpečnostní opatření. dokumentace
skutečného provedení stavby apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé Stavby. Součástí
zhotovení dilaje mimojiné i vypracování projektové dokumentace Skutečne'ho provedení Stavby.

4. Nedílnou Součástí předmětu smlouvy je i účast Zhotovitele na kolaudačním řízení a případném
zkušebním provozu. Po vyhodnocení zkušebního provozu odstraní Zhotovitel případné provozní
nedostatky.

5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli dohodnutou cenu.

6. Smluvní Strany prohlašují. že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že
Smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Smluvní strany se zavazuji poskytnout Si vzájemnou součinnost při kolaudaci zhotoveného díla.

IV.
Vlastnictví k dílu

l. Vlastníkem Zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

2. Vlastníkem (příp. oprávněným uživatelem) Zařízení staveniště. včetně všech používaných strojů.
mechanismů a dalších věci potřebných k provedení díla. je Zhotovitel. který nese nebezpečí škody na
těchto věcech bez ohledu na zavinění. Zhotovitel je Odpovědný za svůj materiál (uskladněný. volně
ložený v prostorách Masarykovy nemocnice v Ústi nad Labem. o.Z. apod). výrobky a zařízení.

3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel od okamžiku převzetí Staveniště do dne předání díla bez
vad a nedodělků ajeho převzetí Objednatelem nese nebezpečí Škody na zhotovovaném díle.

4. Veškeré podklady, které byly Objednatelem Zhotoviteli předány. zůstávají ve vlastnictví Objednatele
a Zhotovitel Za ně zodpovídáod Okamžiku jejich převzetí jako Skladovatel a je povinen je vrátit
Objednateli po Splnění Svého závazku.

V.
Místo plnění

Místo realizace díla: Krajská zdravotni. a. s. - Masarykova nemocnice v Ústi nad Labem. o. z. - blíže viz
projektová dokumentace (dálejen ..staveniště“).

VI.
Termín plnění

l. Zhotovitel Se zavazuje k dokončení stavebních prací a řádnému provedení a předání díla nejpozději
do 12 týdnů Ode dne předání Staveníště.

2. Strany si sjednávají. že k předání a převzetí staveniště dojde do l4 pracovních dnů ode dne účinnosti
této smlouvy Zápisem podepsaným Oběma Stranami. Objednatel vyzve Zhotovitele k převzetí Staveniště
min. 5 pracovních dnů před Objednatelem určeným datem předání staveniště a Zhotovitel se zavazuje
v určeném terminu staveniště převzít.



„ Objednatel si vyhrazuje právo na jednostranné posunutí termínu předání staveniště S ohledem na své
[Ovozní a Organizační potřeby a Zhotoviteli Z takového posunu Za žádných okolností nemůže vyplývat

právo na t'ıčtováníjakýehkoliv smluvních pokut. navýšení cen či náhrad škod.

'U

4. Zhotovitel je povinen zahájit a dokončit Stavební práce na díle v termínu sjednaném v této Smlouvě
dle časového harmonogramu postupu prací. který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

5. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem předání díla.

6. Objednatel má právo kdykoliv vyzvat Zhotovitele k přerušení provádění díla. přičemž o tomto je
povinen Objednatel provést Zápis do Stavebního deníku. Zhotovitel je povinen provádění díla ihned
přerušit. Trvá-li přerušení prací na díle déle než 2 měsíce z důvodů ležíeích na Straně Objednatele. je
Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zhotoviteli nenáleží vůči Objednateli nárok na
jakékoliv plnění. včetně nároku na náhradu Škody. z důvodu takového přerušení provádění díla. O dobu
přerušení Se prodlužují termíny tím dotčené. Bude-li toto přerušení trvat déle než dva měsíce. je
Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli již realizované práce v plné výši.

7. V případě. že Zhotovitel bude S prováděním prací ve zřejmém prodlení (i vzhledem k harmonogramu
postupu prací). ktere' by ohrožovalo plynulost realizace. nebo konečný termín dokončení. může jej
Objednatel vyzvat k Zintenzivnění prací a Zápisem do stavebního deníku Stanovit Zhotoviteli lhůtu k
vyrovnání prodlení. Pokud ani pote' Zhotovitel nepodnikne kroky k urychlení prací. je Objednatel
oprávněn do doby vyrovnání prodlení S realizací pozastavit platby vystavených fakturačních dokladů.

VII.
Cena díla

l. Cena Za dílo dle čl. III. této Smlouvy' O dílo je Stanovena na Základě výsledku Zadávacího řízení a
činí: Kč bez DPH.

2. Cena Sjednaná v čl. VII. Odst. l této smlouvy je dohodnuta jako cena pevná a konečná a platí po
celou dobu realizace díla. Cena díla obsahuje všechny práce nutné k provoznímu využití a řádnému
provedení Stavby ve smluveném rozsahu. což Zhotovitel garantuje.

3. Cena podle čl. VII. odst. l. této smlouvyje Stanovena dle projektové dokumentace stavby a v rozsahu
Soupisu Stavebníeh prací. dodávek a Služeb s výkazem výměr. předanými Objednatelem Zhotoviteli v
rámci Zadávacího řízení na veřejnou Zakázku. V ceně jsou dále zahrnuty náklady Zhotovitele nutné pro
vybudování. provoz a demontáž zařízení staveniště. poplatky. jakož ijiné náklady nezbytné pro řádné a
úplné Zhotovení díla. Cena obsahuje i připadne' Zvýšené náklady Spojené S vývojem cen vstupních
nákladů. a to až do doby ukončení díla.

4. Součástí této Smlouvy je položkový rozpočet Stavby vč. rekapitulaee celkových nákladů Stavby.
Zpracovaný Zhotoviteleın v Souladu se Soupisem Stavebníeh prací. dodávek a služeb S výkazem výměr.
předanými Objednatelem Zhotoviteli v rámci Zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Pokud položkový
rozpočet. jenž tvoří Přílohu č. I této Smlouvy. neobsahuje některou Z položek obsažených ve výkazeeh
výměr. nemá tato Skutečnost vliv na výši celkové ceny za dílo. uvedene' v Odst. l tohoto článku a
Zhotovitel nemá právo. v důsledku neúplne'ho ocenění výkazů výměr. domáhat se Zvýšení Sjednané
ceny za provedení těchto prací.

5. V případě. že Z rozhodnutí Objednatele dojde ke Snížení Smluveného rozsahu díla. dojde ke Snížení
ceny uvedene' v čl. VII. odst. l. této smlouvy. Náklady' na neprovedene' práce (méněpráee) budou
odečteny z ceny podle čl. VII. Odst. l. této Smlouvy ve výši součtu rozdílu veškerých odpovídajících
položek v položkovém rozpočtu stavby (Příloha č. l). Ke Snížení ceny díla dojde ve stejně Stanovene'm



rozsahu rovněž v případě. že při vlastní realizaci díla bude použito menší množství materiálů. než je
stanoveno v položkovém rozpočtu Stavby. či nebudou provedeny práce. popř. budou provedeny v
menším rozsahu. než jsou Stanovený v položkove'm rozpočtu stavby. O této změně tızavřou Smluvní
strany dodatek k této Smlouvě.

6. V případě. že se Smluvní Strany shodnou na změně rozsahu díla. která bude mít vliv na výši ceny díla.
popř. na termíny plnění. provede se ocenění těchto změn Za použití jednotkových cen uvedených v
kalkulaci ceny jednotlivých položek. V případě jejich neuvedení v kalkulaci ceny díla budou použity v
maximálně možném rozsahu jako Základ pro ocenění nových položek ceny uvedené v kalkulačním
vzorci položky nebo položek. která má být nahrazena. nebo které mají být nahrazeny položkou novou.
V případě. že není možné aplikovat v maximálně možném rozsahu jako Základ pro ocenění nových
položek ceny uvedené v kalkulačnim vzorci položky nebo položek. které mají být nahrazeny položkou
novou. pak budou použity položky uvedené v Ceníku URS platném v době. kdy bude dohodnuto
provedení změn. Smluvní Strany se dohodly. že pro položky neuvedené v nabídce provede Zhotovitel
jejich Ocenění Stejným kalkulačním vzorcem. jaký byl použit pro návrh Smluvní ceny. tj. položkami a
na žádost Objednatele tvorbou kalkulačního vzorce cenu prokáže. Použití jiného ceníku není přípustné.
Veškeré změny rozsahu díla musí být před Zahájením prací odsouhlasený ve změnovém listu. co do
specifikace změn předmětu díla. popř. ceny díla a zejména časového vlivu na Smlouvou stanovený
termín dokončení realizace díla. Objednatel se ke Změnovému listu vyjádří nejpozději do 5 pracovních
dnů od jeho předložení Zhotovitelem. Po odsouhlasení Změnového listu je Zhotovitel povinen
bezodkladně zahájit práce dle odsouhlasených Změn v daném Změnovém listu.

Veškeré změny rozsahu díla musí být v souladu s ustanoveními Zákona č l34/2016 Sb., o zadávání
veřejných Zakázek. ve Znění pozdějších předpisů (Zejména ust. § 100 a § 222 tohoto zákona).

7. Při změně rozsahu díla je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu připravit a vystavit Zıněnový
list. ve kterém mimo dalších náležitostí uvede původní dohodnuté plnění dle položkového rozpočtu.
nově navržené plnění a výslednou Změnu ceny.

8. Sjednaná cena může být také Změněna v případě. že po podpisu této smlouvy a před termínem
dokončení díla (zdanitelného plnění) dojde ke Změnám sazeb DPH.

9. Zhotovitel odpovídá Za to. Že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy' ke dni podpisu Smlouvy a ke dni vystavení jednotlivých fakturačních dokladů.

VIII.
Platební podmínky

l. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla žádné zálohy.

2. V Souladu s ustanovením § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb. o dani Za přidané hodnoty. ve znění
pozdějších předpisů. sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Platby budou prováděny na základě faktur
vystavovaných měsíčně pozadu. Objednatel uhradí měsíční faktury vystavené Zhotovitelem až do
dosažení výše 90 % celkové ceny díla bez DPH. Částka rovnající se minimálně 10 % Z celkové ceny
díla bez DPH bude uhrazena na základě konečné faktury. kterou je Zhotovitel Oprávněn vystavit až po
předání díla bez veškerých vad a nedodělků. Nedílnou Součástí Zhotovitelem vystavených fakturačních
dokladů bude soupis provedených prací a Zjišt`ovací protokol podepsaný Zhotovitelem a odsouhlasený
technickým dozorem Stavebníka (dále také ..TDSˇ`) a Objednatelem. Soupis musí obsahovat Zejména
položky dle druhu prací. cenu za jednotku. provedené množství a cenu celkem. Bez tohoto soupisu je
daňový doklad neplatný a nebude proplacen.



,afby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet Zhotovitele se splatností 60 dnů Od
Ljoručení faktury Objednateli. Termínem úhrady Se rozumí den Odepsání peněžních prostředků Z účtu
Objednatele.

Konečná faktura v minimální výši 10 O/0 Z celkove ceny díla bez DPH bude Zhotovitelem vystavena až
po předání díla bez vad a nedodělků vyplývajícího ze Zápisu O odevzdání a převzetí dokončeného díla.
Konečnou fakturu lze vystavit také v případě. Že dílo má vady. které nebrání jeho užívání. neohrožují
Život a Zdraví lidí. ale nelze je odstranit. a Objednatel neodstoupí od Smlouvy. Smluvní strany se
dohodly. že Objednatel je Oprávněn proti pohledávce na Zaplacení částky vyplývající Z vystavených
faktur Započíst Své splatné i nesplatne' pohledávky Za Zhotovitelem.

3. Objednatel je Opı'ávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací podle soupisu provedených prací
přímo na Staveništi. Zhotovitel je povinen Oprávněným zástupcům Objednatele provedení kontroly
umožnit.

4. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do čtvrtého dne následujícího měsíce soupis
provedených prací oceněný v souladu se Způsobem Sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k
tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 6 pracovních dnů Ode dne jeho obdržení a po odsouhlasení
Objednatelem vystaví a doručí Zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne příslušného měsíce. Doručení
faktury Zhotovitel provede osobně nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
Pokud Objednatel zjistí u jakekoliv faktury. že se ve vyfakturovaných pracích vyskytují práce či
dodávky. které nebyly provedeny nebo jsou provedeny S vadami či nedodělky. je Objednatel oprávněn
fakturační doklad Zhotoviteli vrátit k opravě. Tento oprávněný postup Objednatele vylučuje jeho
prodlení.

5. V případě. že Zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu Se schválenou
projektovou dokumentací stavby. stavebním povolením a ustanoveními této smlouvy. je Objednatel
oprávněn Zastavit úhrady' jakéhokoliv plnění vůči Zhotoviteli. i Splatnćho. v případě tohoto
oprávněného postupu se Objednatel nedostane do prodlení.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb.. o dani Z
přidané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisů. Kromě náležitostí. stanovených právními předpisy. musí
faktura obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
b) předmět Smlouvy.jeho přesnou specifikaci ve Slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo Smlouvy):
c) obchodní firma. sídlo/místo podnikání. IČO a DIČ Zhotovitele;
d) název. sídlo. IČO a DIČ Objednatele:
e) číslo a datum vystavení faktury;
í) lhůtu Splatnosti faktury:
g) Soupis provedených prací. vč. zjišťovacího protokolu:
h) označení banky a číslo účtu. na který musí být zaplaceno;
i) označení osoby. která fakturu vyhotovila. včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

Nedílnou Součástí faktury budou tyto přílohy:
a) „Soupis provedených prací“ obsahující přesnou specifikaci provedených prací ve Slovním vyjádření
v Souladu S odsouhlaseným položkovým rozpočtem v členění na položky investičního charakteru
(rozděleno na hmotný a nehmotný majetek) a na položky neinvestičního charakteru. a to v tištěné
podobě ajednou v elektronické podobě ve formátu Excel,
b) dodací list se samostatnými soupisy majetku členěny“ (přesné členění Soupisu bude nastaveno po
dohodě s dotčeným odborem Objednatele) na:

0 technické vybavení stavby, kteréje nedílnou součástí stavby.



I dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 tis. Kč/ks). včetně majetku. který je Samostatnou movitøu
věcí i přesto. že je pevně spojen S budovou nebo stavbou.

0 dlouhodobý nehmotný majetek (nad 60 tis. Kč/ks).
0 drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč/ks.
0 dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč/ks.

c) ..Zjišt`ovací protokol". Z něhož bude patmý průběh prostavěnosti a financování díla.

7. Konečná faktura musí mimo výše uvedene' náležitosti obsahovat také:

a) výslovný název „konečná faktura“.
b) celkovou Sjednanou cenu bez DPH a celkovou výši DPH.
c) Soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez DPH a hodnotu DPH.
d) částku Zbývající k úhradě rozčleněnou na cenu bez DPH a hodnotu DPH.

8. Nebude-li faktura Obsahovat některou náležitost dle této Smlouvy nebo bude-li chybně vyúčtována
cena. je Objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit druhe' smluvní straně bez zaplacení k provedení
opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní Straně) vyznačí Objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana
provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhe' Smluvní straně.
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově
vyhotovené (Zhotovitelem opravené) faktury.

9. Veškeré položky z položkového rozpočtu stavby. ktere' jsou ve formátu ..kpl" nebo „souboru“ musí
Zhotovitel při fakturaci rozčlenit do jednotlivých dílčích položek a tyto ocenit a doplnit
kvantilˇıkovatelnými jednotkami. jinak mu nebude fakturace položky Objednatelem uznána.

l0. Fakturace položek z položkovćho rozpočtu stavby musí být Zhotovitelem provedena tak. aby bylo
jednoznačně zřejmé. zda sejedná o majetek nebo stavební činnost.

l l. U fakturace položek Z položkového rozpočtu stavby. které jsou vyjádřený jednotkami hodin. musí
Zhotovitel v rámci jejich fakturace předložit hodinové vyjádření Skutečne'ho provádění jednotlivých
činností v rámci realizace a profesí. Tato specifikace musí být potvrzená technickým dozorem
Stavebníka.

12. Zhotovitel je povinen uvádět všechny rozpočtové ceny (fakturovane' položky) ciframi s přesností
minimálně na dvě desetinná místa bez Zaokrouhlování.

l3. Fakturační adresa: Krajská zdravotní, as., podatelna. Sociální péče 3316/12A. 401 l3 Ústí nad
Labem.

IX.
Jakost díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak. Že celkový Souhrn vlastností provedeného díla uspokojí
stanovené potřeby Objednatele. tj. využitelnost. bezpečnost. bezporuchovost. udržovatelnost.
hospodárnost a ochranu životního prostředí. Tyto vlastnosti budou odpovídat platně právní úpravě.
technickým předpisům platným v Česke' republice. uživatelským standardům a projektové dokumentaci
stavby. K tomu se Zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům
kladeným na jejichjakost a mající prohlášení o shodě.

2. Smluvní Strany se dohodly na jakosti díla určené projektovou dokumentací. Jakost dodávaných
materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při
předání a převzetí díla.

10



Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy. podle
Schválených technologických postupů stanovených platnými technickými normami v Česke' republice a
bezpečnostními předpisy. v souladu Se současným Standardem u používaných technologií a postupu pro
tento typ realizace tak. aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodrženi kvality všech prací a dodávek
sjednaných v této Smlouvě je Závaznou povinností Zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen
Zhotovitel Odstranit na Sve' náklady.

X.
Staveniště

1. Objednatel předá Zhotoviteli protokolárně staveniště. Zápis o předání staveniště Se stane dnem jeho
podepsání nedílnou součástí Stavebního deníku. Obvod Staveniště je vymezen projektovou
dokumentací.

2. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření Odběru vody a elektrické energie. případné dalších médií
odebraných v průběhu Stavby. Náklady na Odběr těchto médií jsou součástí Smluvní ceny dle této
smlouvy a hradíje Zhotovitel.

3. Zhotovitel Zodpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví všech Osob v prostoru Staveniště. dodržování
bezpečnostních. hygienických a požárních předpisů v prostoru staveniště. Zhotovitel Se Zavazuje plnit
povolené hygienické limity pro hluk Ze Stavební Činnosti.

4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu a pohybu nepovolaných Osob a na Své
náklady zabezpečit hlídání staveniště. Nositelem nebezpečí vzniku škody na stavebním materiálu nebo
na celé stavbě při realizaci stavbyje Zhotovitel. a to až do doby předání a převzetí celého díla bez vad a
nedodělků Objednatelem.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit viditelné označení vlastních zaměstnanců pohybujících se na
staveništi názvem Zhotovitele. V případě. že Zhotovitel využije při provádění díla dle této smlouvy
poddodavatele. je povinen ve smlouvě mezi poddodavatelem a Zhotovitelem přenést povinnost dle
předcházející věty na všechny poddodavatele (tzn. povinnost viditelného označení názvem
poddodavatele). které při provádění díla využije. V případě. že Zhotovitel poruší uvedenou povinnost.
je povinen zaplatit Objednateli Smluvní pokutu 20 000 Kč Za každé porušení povinnosti.

6. Zhotovitel se Zavazuje průběžně udržovat na Staveništi pořádek a čistotu. na svůj náklad odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či dodávkou materiálů, výrobků. strojů a Zařízení průběžně.
vždy bez zbytečného odkladu poté. kdy tyto odpady a nečistoty vzniknou. a to v souladu s příslušnými
předpisy. zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen rovněž provádět průběžné
čištění přijezdných komunikaci, pokud dojde kjejich znečištění provozem stavby.

7. Zhotovitel Se Zavazuje po ukončení Stavebních prací provést Závěrečný úklid a vyčištění staveniště.
přijezdných komunikací a případných dalších ploch dotčených v souvislosti Se Stavbou. a to nejpozději
do 5 dnů ode dne sepsání Zápisu o předání díla. Při nedodržení tohoto závazku se Zhotovitel zavazuje
uhradit Objednateli mimo smluvní pokutu veškeré prokazatelně náklady a škody. které mu tím vznikly.

XI.
Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastni odpovědnost. V případě. Že pověří
provedením jeho části jinou osobu. má Zhotovitel odpovědnost. jako by dílo provedl sám. Zhotovitel
má současně povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta.
včetně umožnění a spolupráci při výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci.
je-li to vyžadováno právními předpisy.

l]



Z. Zhotovitel je oprávněn Změnit poddodavatele. pomocí kterého prokázal Část Splnění kvalilikace. jen v
nutných a Závažných případech S předchozím písemným Souhlasem Objednatele. přičemž novýpoddodavatel. dosazený za původního. musí disponovat minimálně Stejnou kvalifikací. kterou původní
poddodavatel prokazoval za Zhotovitele v rámci výběrového řízení. Svou kvalifikaci musí novědosazený poddodavatel prokázat na vyzvání Objednateli a ten nesmí Souhlas se Změnou poddodavatele
bezdůvodně odmítnout. pokud mu budou všechny předmětné dokumenty předloženy.

Zhotovitel Se Zavazuje Objednateli (Zástupci ve věcech technických nebo Zástupci ve věcechsmluvních) písemně na e-mailové adresy uvedené včl. l této Smlouvy oznámit identifikační údajekaždého poddodavatele. kterého využije při plnění práv a povinností dle této smlouvy. a to vždy před
prvním vstupem zaměstnanců poddodavatele na Staveništč. V případě. Že Zhotovitel neoznámíObjednateli využitíjakéhokoliv poddodavatele (bez ohledu na to. Zda se jedná o poddodavatele. kterýmbylo prokazováno Splnění kvalifikace. nebojakéhokoliv jiného poddodavatele).je povinen ObjednateliZaplatit Smluvní pokutu 20 000 Kč Za každého poddodavatele. kterého Objednateli neoznámí.

3. Zhotovitel se Zavazuje provést Soupis provedených prací Za každý kalendářní měsíc prováděnístavby. který doručí Objednateli nejpozději do 4. dne následujícího kalendářního měsíce.

4. Zhotovitel je povinen se řídit rozhodnutími vydanými v průběhu povolování Stavby a plnit všechny
povinnosti Z nich vyplývající.

5. Zhotovitel Se zavazuje realizovat práce vyžadující Zvláštní Způsobilost nebo povolení dle příslušných
předpisů osobami. ktere' tuto podmínku splňují. Zhotovitel Se Zejména Zavazuje. Že bude při prováděnídíla využívat Osoby. kterými v Zadávacím řízení prokázal technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm.c) Zákona č. l34/2016 Sb.. o Zadávání veřejných Zakázek. ve Znění pozdějších předpisů. k pracím. kekterým je prokazovaná kvalifikace nezbytná.

6. Zhotovitel vyzve Objednatele prokazatelně - zápisem ve Stavebním deníku. nejméně 3 pracovní dnypředem. k prověření kvality prací. jež budou dalším postupem při Zhotovování díla zabudovaný. Zakryty
nebo se Stanou nepřístupné. Budou-li u těchto prací zjištěny nedostatky. budou Zapsány do stavebníhodeníku. přičemž Zhotovitel je povinen před pokračováním prací prokázat Objednateli odstraněníZjištěných nedostatků a Zajistit si písemný Souhlas Objednatele k pokračování prací. V případě. Že se natuto výzvu Zhotovitele Objednatel bez vážných důvodů nedostaví. může Zhotovitel pokračovat v
provádění díla jen po předcházejícím písemném upozornění Objednatele. Toto upozornění však musíbýt Objednateli doručeno.jinak Se má Za to. Že Objednatel vyzván nebyl. Pokud Zhotovitel nesplní tutopodmínku. vystavuje se nebezpečí provádění Sond do zakryty'ch konstrukcí tak. jak určí pověřenýZástupce Objednatele. a to na náklady Zhotovitele i v tom případě. že nebude Shledáno pochybení v
technologickém postupu. Neprovedení Sond na Žádost Objednatele se považuje Za Závažne' porušení této
Smlouvy.

7. Zhotovitel se Zavazuje do projektové dokumentace Zaznamenávat všechny dohodnuté Změny podle
Skutečného provedení stavby. Takto Opravenou projektovou dokumentaci potvrzenou Zhotovitelem.odpovědným projektantem a Objednatelem. předá Zhotovitel Objednateli 2x v tištěné podobě a dvěvyhotovení v elektronické (ílx ve formátu .pdtĹ lx v editovatelném formátu. např. .doc. .dwg) připředání a převzetí dokončené Stavby bez vad a nedodělků.

8. Zhotovitel je povinen písemně dokladovat Objednateli. jak bylo Se vzniklým odpadem naloženo a nakterou skládku byl odpad uložen. Zhotovitel je povinen vést evidenci o vzniku a Způsobu nakládání S
odpady. která bude předložena stavebnímu úřadu před vydáním kolaudačního souhlasu. Odpady budouodděleně tříděný podle druhů Odpadů. Zhotovitel nese odpovědnost Za Zákonnou likvidaci veškerých
Odpadů. vzniklých v Souvislosti S předmětnou Stavbou.



_ Podle Zákona číslo 320/2001 Sb.. o finančni kontrole vc veřejné Správě. ve Znění pozdějších
předpisů. jc Zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření. prováděných u Objednatele
Orgánem finanční kontroly.

10. Zhotovitel je povinen Zajistit řízení a odborné vedení stavby dle § 153 odst. l a 2 Zákona Č.
183/2006 Sb.. Stavební Zákon. ve Znění pozdějších předpisů. stavbyvedoucím. příp. zástupcem
stavbyvedoucího. Zhotovitel Se rovněž Zavazuje. že po celou dobu realizace díla bude vykonávat funkci
stavbyvedoucího a jeho Zástupce osoba uvedená v článku l. této Smlouvy (jde o osobu. kterou byla
prokazována technická kvalifikace ve výše uvedeném Zadávacím řízením). Změnu v osobě jakéhokoliv
člena realizačního týmu. jímž byla prokazována kvalifikace Zhotovitele v průběhu výběrového řízeníje
Zhotovitel po podpisu této Smlouvy povinen písemně oznámit Objednateli. přičemž nový člen
realizačního týmu musí Splňovat požadavky' Objednatele na daného člena realizačního týmu. jak byly
stanoveny v Zadávacích podmínkách na předmětnou veřejnou Zakázku.

l l. Objednatel je při realizaci předmětu plnění této Zakázky povinen Zajistit při provádění díla výkon
činnosti Koordinátora bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci (dále jen ..K-BOZP“) kvalifikovanou
osobou. v Souladu se Zákonem č. 309/2006 Sb.. kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a
ochrany Zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při
činností nebo poskytování Služeb mimo pracovněprávní vztahy (Zákon 0 Zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci). ve Znění pozdějších předpisů. a nařízením vlády č. 591/2006
Sb.. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu Zdraví při práci na staveništích a
Zákonem č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a Stavebním řádu (Stavební Zákon). ve znění pozdějších
předpisů. Objednatel i Zhotovitel jsou povinni při realizaci předmětné Zakázky (Stavby) vytvářet
koordinátorovi. případně koordinátorům podmínky pro výkon jeho funkce. Jakékoliv sankce a pokuty.
které by byly proti Objednatelí uplatněny z titulu nerespektování pokynů. Stanovisek a požadavků K-
BOZP Zhotovitelem. je Objednatel oprávněn uplatnit a Započíst vůči jakýmkoliv Závazkům vůči
Zhotoviteli jako náhradu Škody. čímž se rovněž rozumí odškodnění v plné výši.

12. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na Staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. a
respektovat pokyny koordinátora BOZP. Smluvní strany Se dále dohodly. Že pověřený zástupce
Objednatele je oprávněn udělit Zhotoviteli i jeho případným poddodavatelům pokutu při porušení
pravidel a předpisů BOZP v souladu S přílohou č. 4 této smlouvy - Sazebník pokut za porušování
předpisů BOZP.

13. Veškeré odborné práce musí vykonávat Zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci a Odbornost. Zástupce Objednatele je Oprávněn požadovat doložení dokladů o
této kvalifikaci.

14. Pro účely kontroly průběhu provádění díla Organizujc Objednatel Kontrolní dny v termínech
nezbytných pro řádné provádění kontroly. nejméně však jedenkrát týdně. Obsahem Kontrolního dne je
Zejména Zpráva Zhotovitele O postupu prací. kontrola časového a finančního plnění provádění prací.
připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a koordinátora
BOZP. a Stanovení případných nápravných opatření. úkolů a Stanovení termínu dalšího kontrolního dne.

Kontrolních dnů jsou povinni se Zůčastnit Zástupci Objednatele včetně osob vykonávajících funkci
Technického dozoru Stavebníka. Autorského dozoru. Koordinátora BOZP a Zástupci Zhotovitele.
Objednatel je Oprávněn požadovat. aby se Kontrolního dne účastnily osoby. kterými Zhotovitel
prokázal technickou kvalífikaci ve výše uvedeném Zadávacím řízení.
Objednatel pořizuje Z Kontrolního dne Zápis o jednání. který elektronicky předá všem osobám. které Se
mají kontrolních dnů Zúčastňovat.
Zhotovitel Zapìsuje datum konání Kontrolního dne do Stavebního deníku a Zápisy z Kontrolních dní
jsou nedílnou Součástí Stavebního deníku.

13



Zhotovitel je dále povinen se účastnit jednání. která objednatel organizuje Za účelem koordinace
Stavebních praci v dotčeném areálu Se Zhotoviteli Souběžně probíhajících stavebních prací.

l5. Zhotovitel je povinen umožnit osobám pověřeným Objednatelem vstup do místa realizace díla po
předchozím upozornění Ze Strany Objednatele nebo jeho Zástupce.

l6. Zhotovitel je povinen doložit platné atesty či certilikáty. případně další dokumenty prokazující
Splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů. a to S
dostatečným Časovým předstihem při odsouhlasování užitých materiálů. Bez doložení těchto atestů není
Zhotovitel oprávněn Započít s osaZováním příslušných výrobků do Stavby. Veškeré dokumenty musí
Zhotovitel předkládat v českém jazyce.

17. Zhotovitel Organizačně Zajistí nejpozději do 3 pracovních dní od účinnosti Smlouvy společné
koordinační jednání Zástupce Objednatele. zástupce Zhotovitele. projektanta. technického dozoru
stavebníka. koordinátora BOZP a provozovatele zařízení. Na tomto jednání budou dotčené subjekty
Seznámeny s formou identifikace Zástupců Zhotovitele na stavbě. Na tomto jednání bude smluvními
stranami dohodnuto. kdc vznikne staveniště a kde budou umístěny prostory k užívání Objednatele.
včetně plánu na Omezení provozu těchto prostor. které budou určeny Objednatelem S tím. že Zhotovitel
s ohledem na plán organizace výstavby Zapracuje požadavky Objednatele.

18. Zhotovitel má povinnost dát Objednateli k odsouhlasení dodávané technologie a výrobky a přcd
jejich samotnou instalací konzultovat se zástupci Objednatele. Objednatel má možnost odmítnout
dodávané produkty. Za předpokladu jejich nesouladu se Zadávacími podmínkami či nabídkou
Zhotovitele předloženou v rámci výběrového řízení.

19. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po Zhotoviteli Změnu dodávaných produktů a materiálu. a
rovněž snížení objemu prací. K požadavku Objednatele uvedenému v tomto článku Se musí Zhotovitel
vyjádřit a poskytnout Objednateli součinnost při Změně rozsahu díla nebo Změně jeho kvalitativní
stránky. Veškeré takto dohodnuté Změny mohou být realizované až po uzavření dodatku ke smlouvě. do
kterého budou tyto Změny Zaneseny.

20. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla. tzn. až do okamžiku předání díla bez vad a
nedodělků. mít k dispozici (tzn. disponovat Zaměstnancem s příslušnou autorizaci v pracovním poměru
nebo jiném obdobném poměru anebo mít uzavřenou Smlouvou střeti osobou, kterou se třetí osoba
Zavázala Zajistit pro Zhotovitele služby. ke kterým je příslušná dle autorizace) takový počet
autorizovaných inženýrů nebo techniků sodpovidající Specializací podle Zákona č. 360/1992 Sb.. o
výkonu povolání autorizovaných architektů a O výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě. ve znční pozdějších předpisů. kterým byla prokázána technická kvalifikace
v zadávacím řízení výše uvedene' veřejné zakázky. V případě. že Zhotovitel poruší uvedenou povinnost.
je Zhotovitel povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč za každý den a Za každou
osobu. kdy nemá k dispozici jakoukoliv osobu S požadovanou certifikací.

XII.
Stavební deník

l. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. jehož nedílnou Součástí bude Zápis o
předání a převzetí Staveniště.

2. Do stavebního deníku Zhotovitel zapíše všechny Skutečnosti rozhodné pro plnění této Smlouvy.
Zejména údaje popisu a množství provedených prací a montáží. ůdaje o časovém postupu dodávek.
praci a jejich jakosti. důvody přerušení prací a dobu přerušení. a údaje potřebné pro posouzení prací
orgány státní správy a Objednatelem. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla

14



Ebø jeho Části. případně Odstraněním poslední vady či nedodělku nacházejících se v protokolu O
předání a převzetí díla.

3. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny bez omezení Stavební deník kontrolovat a k
Zápisùm připojovat svá stanoviska. Zhotovitel má povinnost kontrolovat Stavební deník pravidelně
každý pracovní den Zhotovitele.

4. Stavební deník. jenž bude v průběhu pracovní doby k dispozici na stavbě u stavbyvedoucího. musí
Obsahovat:

- základní list. v němž se uvádí název a sídlo Objednatele. projektanta a Změny těchto údajů.
- identifikační údaje Stavby podle realizační projektové dokumentace.
- přehled smluv. včetnějejich dodatků a změn.
- Seznam dokladů a rozhodnutí. týkajících Se Stavby.
- Seznam dokumentace stavby.jejich Změn a doplnění.
- Zápis o předání a převzetí staveniště.

5. Denní Záznamy budou Zapisovány do deníku s Očíslovanými listy. jednak pevnými. jednak
perforovanými pro dva oddělitelne průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými.
Zhotovitel bude Objednateli předávat v místě Stavby první průpis denních záznamů.

6. Denní záznamy bude čitelně Zapisovat a podepisovat hlavní stavbyvedoucí (příp. jeho Zástupce) v
den. kdy práce byly provedeny. nebo kdy nastaly okolnosti. které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních
záznamech nesmí být vynechána volná místa.

7. DO stavebního deníku je Oprávněn provádět Záznamy kromě osoby Objednatele odpovědné Za
realizaci stavby take' Zástupce státního stavebního dohledu a odpovědný projektant.

8. Nesouhlasí-li hlavní stavbyvedoucí se Záznamem Orgánů a Osob uvedených v předchozím ustanovení.
připojí k jejich záznamu do 2 pracovních dnů sve' vyjádření. Pokud tak neučiní. má se za to. Že s
Obsahem Záznamu souhlasí.

9. Nesouhlasí-li Objednatel či technický dozor stavebníka S Obsahem Záznamu ve stavebním deníku.
vyznačí námitky svým Zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen přerušit práce a činnosti v
rozsahu výše uvedených námitek do doby. než budou tyto námitky' Objednatele Zhotovitelem
odstraněny. h

10. Záznamy ve stavebním deníku nelze měnit Obsah této smlouvy, k její změně může dojít pouze
uzavřením písemného dodatku ke smlouvě o dílo.

XIII.
Předání díla

l. PO dokončení díla je Zhotovitel povinen vyzvat Objednatele k převzetí díla. a to Zápisem ve
Stavebním deníku. S předpokládaným termínem předání díla. který musí být stanoven minimálně 3
pracovní dny po tomto zápisu ve stavebním deníku.

2. O předání díla bude sepsán Zápis. Tento Zápis sepíše Zhotovitel a bude Obsahovat:
- Označení díla.
- Označení Objednatele a Zhotovitele díla.
- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavřeníjejich dodatků. včetně celkové ceny díla
včetně dodatků,
- Zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle.

15



- soupis případných vad a nedodělků nebránících řádněmu užívání díla a termín jejich Odstranění.
- prohlášení Objednatele. že dílo přejímá.
- datum a misto sepsání Zápisu.
-jme'na a podpisy Zástupců Objednatele a Zhotovitele.
- Seznam předané dokumentace.
- Soupis nákladů od Zahájení po dokončení díla.
- termín vyklizení Staveniště.
- datum ukončení Záruky na dílo (po odstranění všech případných vad a nedodělků).

Zápis o předání díla musí být Ze strany Zhotovitele podepsán i autorizovaným inženýrem nebo
technikem podle Zákona Č. 360/1992 Sb.. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. ve Znění pozdějších předpisů.
kterým byla prokázána ve výše uvedeném zadávacím řízení technická kvalifikace na pozici
..stavbyvedoucího" (příp. osobou. která uvedenou osobu nahradila).

3. V rámci předání díla předá Zhotovitel Objednateli doklady a listiny Specifikované v čl. lll. odst. 2. 3.
te'to Smlouvy. Bez těchto dokladů se Stavba považuje za nepředané dílo.

4. Objednatel má právo odmítnout dílo převzít. nebude-li dokončené. což uvede v Zápise. Zhotovitel je
povinen dílo dokončit a poté opětovně Objednatele vyzvat k převzetí díla.

5. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla bude stranami sepsán zápis o
tom. že Objednatel dílo převzal bez vad a nedodělků.

6. Dílo se považuje za řádně provedené až předáním Objednateli bez vad a nedodělků vč. dokladů pro
kolaudaci díla. Objednatel má právo v zápise o předání díla výslovně uvést. že je dílo řádně Splněno i v
případě existence drobných vad a nedodělků. V případě. že Se při odevzdání díla projeví vady. které
nebrání v užívání díla a neohrožují život a Zdraví lidí. Objednatcl dílo může převzít s tím. že v ..Zápise
o odevzdání a převzetí díla“ budou stanoveny termíny odstranění těchto vad.

XIV.
Záruční podmínky a Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla. za jeho kvalitu. která bude odpovídat
realizační projektové dokumentaci. platným normám ČSN. vztahujícím se k danému předmětu plnění.
Standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků. speciíikovaných výhradně v
realizační projektové dokumentaci. platných v ČR v době realizace díla.

Z. Zhotovitel odpovídá za vady. jež má dílo v době předání. a za vady díla. které Se vyskytnou v záruční
době. Za vady. které se projevily po Záruční době stavby. odpovídá Zhotovitel jen tehdy. pokud jejich
příčinou bylo porušení jeho povinnosti. Odpovědnost Za vady se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost stavební části díla 60 měsíců. Na dodávky
technologického charakteru se samostatným Záručním listem platí záruka poskytnutá výrobcem
technologie. min. však v de'lce 24 měsíců.

4. Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků dle
čl. XIII. odst. 6.

5. Vyskytne-li Se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada. Objednatel písemně oznámí
Zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede. jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal toto písemné
oznámení. má se Za to. že požaduje bezplatné odstranění vady.

16



6. V případě. že Objednatel uplatní v Záruční době nárok Z odpovědnosti Za vady. Zahájí Zhotovitel
práce na Odstranění vad nebránící užívání díla do 72 hodin v pracovní dny Od Oznámení vad a vadu
odstraní do 5 pracovních dnů Od nastoupení (je-li tO technologicky možné nebo nedohodnou-li se
Smluvní Strany písemně jinak). V případě havarijní vady (tj. vady bránící užívání díla) Zahájí Zhotovitel
práce na odstranění vady ihned (nejpozději do l2 hodin) po Oznámení havarijní vady a práce provede ve
lhůtě Stanovene' písemnou dohodou Obou smluvních stran. Nenastoupí-Ii Zhotovitel k Odstranění
reklamovane vady ani během dvojnásobku dob uvedených vtomto odstavci 6 tohoto článku. je
Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady včetně havárie třetí Osobu. Veškeré takto vzniklé
náklady Objednatele uhradí Zhotovitel. práva Objednatele Ze Záruky nejsou dotčena. Právo Objednatele
vůči Zhotoviteli na uplatnění náhrady Škody není dotčeno.

7. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli Odstranění vady v rozsahu nezbytně nutne'm pro
Odstranění reklamovane' vady.

8. O Odstranění vady musí být sepsán Zápis s tím. že Zhotovitel se Zavazuje poskytnout Objednateli na
provedenou Opravu Záruku ve Stejne' délce jako na cele' dílo. Záruční doba běží od podepsání Zápisu o
Odstranění vady Oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen vćst řádnou evidenci reklamovaných
vad po dobu Záruční doby. ke ktere' bude Objednatel potvrzovat odstranění vad (jeden Originál te'to
evidence Obdrží Objednatel).

XV.
Odpovědnost Za škodu

l. Odpovědnost Za škodu na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plne'm rozsahu až do
dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce Odpadů. Zavazuje se nezpůsobovat únik ropných. toxických či
jiných škodlivých látek na Stavbě.

3. Pokud činností Zhotovitele. osob použitých při provádění díla nebo činností jeho poddodavatelů
dojde k Zaviněne'mu Způsobení Škody Objednateli. třetím Osobám nebo na Životním prostředí Z titulu
prokázaneho opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících Z právních předpisů.
technických norem nebo Z této smlouvy o dílo. je Zhotovitel povinen bez Zbytečného Odkladu takto
vzniklou škodu odstranit a není-li to možné, tak poškozenému finančně nahradit Způsobenou škodu či
uhradit pokutu vyměřenou příslušným správním orgánem.

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení Škody nebo k jejich Zmírnění. V
případě přerušení realizace Stavby provede Zhotovitel veškerá opatření potřebná k odvrácení Škody Za
úhradu prokazatelných nákladů.

XVI.
Sankční ujednání

l. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla je Objednatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu
ve výši 0.25 % Z celkove' ceny díla beZ DPH Za každý i Započatý kalendářní den prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti` je Zhotovitel Oprávněn vyúčtovat Objednateli úrok z
prodlení ve výši 0.005 % Z dlužné částky bez DPH Za každý den prodlení.

3. V případě prodlení Zhotovitele S vyklizením a vyčištěním staveniště je Objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč Za každý i Započatý kalendářní den prodlení.

17



6. Obě Smluvní Strany se dohodly. že v případě nástupnictví jsou nástupci Smluvních Stran vázáni
ustanoveními této Smlouvy v plném rozsahu.

7. Zhotovitel Se Zavazuje v rozsahu znění této Smlouvy respektovat dohody uzavřcné Objednatelem s
odpovědným projektantem. jako osobou pověřenou výkonem autorského dozoru. pokud nejsou v
rozporu S ustanovením této Smlouvy. a dále S technickým dozorem stavebníka a koordinátorem BOZP.

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných dodatků. které
budou vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými
Zástupci Sınluvních Stran před zahájením plnění.

9. Pro případ. že kterékoliv ustanovení této Smlouvy se Stane neůčinným nebo neplatným. Smluvní
Strany se zavazují bez zbytečného odklad nahradit takove' ustanovení novým. Případná neplatnost
některého z ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních ustanovení.

lO. Písemnosti se považují za doručené i v případě. Že kterákoliv ze Smluvních Stran její doručení
odmítne či jinak zneınožní. Není-li v této Smlouvě výslovně ujednáno jinak. veškerá právní jednání
činěná v písemné formě si Smluvní Strany doručují Osobně Oproti podpisu druhé Smluvní Strany.
datovými zprávami ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb.. o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů. či prostřednictvím provozovatele poštovních Služeb ve smyslu zákona č. 29/2000
Sb.. O poštovních Službách. Je-li písemnost doručována do datové schránky. považuje Se Za doručenou
Okamžikem. kdy Se adresát do datové Schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky' nepřihlásí
ve lhůtě IO dnů ode dne. kdy byla písemnost do datové schránky dodána. považuje Se posledním dnem
této lhůty písemnost za doručenou.

l l. Smluvní strany Se zavazují zachovávat po celou dobu trvání této smlouvy a í po předání a převzetí
díla v tajnosti informace a podklady. které budou při jejich sdělení Označeny jako důvěrné nebo na
jejichž utajení oprávněná strana trvá. Za důvěrné jsou Smluvními Stranami Označeny veškeré informace.
které jsou jako takové výslovně Označeny jako „Důvěrnéˇ' anebo jsou takového charakteru. že jejich
zveřejnění může přivodit účastníkovi této Smlouvy újmu. bez ohledu na to. zda mají povahu osobních.
Obchodních či jiných informací. Za důvěrné se nepovažují jedině takové informace. které jsou veřejně
přístupné nebo byly druhou Smluvní stranou uveřejněny. Takových informací nebo podkladů nemůže
být využito druhou Smluvní Stranu k jinému účelu. Dojde-li porušením těchto povinností ke Škodě. je
Smluvní Strana. která Se porušení dopustila. povinna druhé smluvní Straně vzniklou škodu nahradit. Toto
Se nevztahuje na informace. které je Objednatel povinen poskytnout dle platných právních předpisů.

12. Zhotovitel tímto uděluje Souhlas Se zveřejněním této kupní Smlouvy v Souladu spovinnostmi
Objednatele. jakožto Subjektu povinného dle zákona č. 106/l999 Sb.. O svobodném přístupu
kinformacím. ve znění pozdějších předpisů. zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách
účinností některých smluv. uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv). ve
Znění pozdějších předpisů. a zákona č. 134/20l6 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. ve Znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel Se dále zavazuje zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně
osobních údajů. ve znění pozdějších předpisů. mlčenlivost o osobních údajích a O bezpečnostních
opatřeních. jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. a to i po ukončení plnění
smlouvy. v případějejího ukončení dohodou. odstoupením od ní.

13. Objednatel Současně informuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na vědomí. že technický dozor
Stavebníka nesmí u této zakázky provádět Zhotovitel ani osoba S ním propojena dle defınice zákona o
veřejných zakázkách.



XX.
Závěrečná ujednání

I. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího Zveřejnění
v registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými Zástupci smluvních stran.
přičemž Objednatel obdržíjeden a Zhotovitel obdrží jeden.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č. l - Položkový rozpočet Stavby vč. rekapitulace celkových nákladů Stavby
Příloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací
Příloha č. 3 - Pojistná Smlouva
Příloha č. 4 - Sazebník pokut za porušování předpisů BOZP

4. Všechna Ostatní prohlášení stran. (at` už učiněná výslovně. nebo vyplývající Z této Smlouvy). ústní či
písemná. jsou vtělena do této smlouvy. popřípadě Zadávací dokumentace. aniž by byla omezena
všeobecnost předchozího. Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím. Že bude doručena. přijata.
podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany. faktura. jiné obchodní formuláře obsahující Či
doplňující obchodní podmínky v této Smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními
podmínkami Obsaženými vtéto Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této Smlouvy
musí mít písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními Stranami. Vzdání se jakéhokoli
práva ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem. pro které bylo vzdání se určeno.

5. V případě rozporu těla smlouvy ajednotlivých Smluvních příloh. případně zadávací dokumentace. Se
jednotlivé části aplikují v následujícím pořadí vzájemné přednosti: tělo Smlouvy. příloha Č. l, příloha č.
2, příloha č. 4. zadávací dokumentace veřejné Zakázky. příloha č. 3 smlouvy.

6. Smluvní Strany Shodně prohlašují. Že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly. a Že byla
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě. vážně a srozumitelně a její
autentičnost Steují svými podpisy. Osoby podepisující tuto Smlouvu Svým podpisem Stvrzují platnost
svých oprávnění k zastoupení.

, . v , U 7 -lŽ' Ťfľlllíl
Ve Vysoke Pecı dne: 22.l l.2018 V Ustı nad Labem, dne: ..........

“

ra s ravo n . a.s.



Položkový rozpočet

KZNU objekt T-RHB změna výtahu

KZ a.S. IČ:

DIČ:

Zhotovitel; METALL QUATRO spol. S r.o. IČ: 61538213

Vysoká pec 600 DIČ: 0261538213

431 59 Vysoká pec

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 1 926 324,35 1 367 428,55 0,00

PSV 131 209,36 70 430,95 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní naklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 2 057 533,71 1 437 859,50 0,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 3 495 393,20 CZK

Cena celkem bez DPH 3495393,20 CZK

v dne

Za zhýťøviteıe Za objednateıe
l
I

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stranka 1 Z 2



V Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce HSV 0,00 295 619,33

2 Základyıvláštní Zakládání HSV 117101,58 51 990,75

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 335 180,69 562 663,27

4 Vodorovne konstrukce HSV 228 403,01 155 358,20

60 Úpravy povrchů, omítky HSV 29 773,45 125 515,20

62 Upravy povrchů vnější HSV 187 564,82 93 576,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 372,80 312,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 26 928,00 22 068,00

97 Prorážení otvorů HSV 0,00 42 873,60

99 Staveništni přesun hmot HSV 0,00 17 452,20

711 Izolace proti vodě PSV 43 866,92 16 025,42

713 Izolace tepelné PSV 19 066,56 3 168,00

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 30 128,80 21 280,00

777 Podlahy Ze syntetických hmot PSV 27 806,68 9 373,33

784 Malby PSV 10 340,40 20 584,20

Cena celkem 2 057 533,71 1 437 859,50 0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



00.0
00.0

QQNE
QQNNM

_
00.000

_
wuăhøcov.

05000.80
0
Ě

m
ìoı

00
H...Q

00.0
00.0

N00
00.0

00.000
_

0N.00
00.00N

0
0N.00_

000_0
0

00.0:
00000.00

E
> .0.9.0.

.000;
0Nv. .00.0

...0.0.0.5
0009

_0_0NN0
NN

N
Ěm

x
má

.0.0
0.00

.m
nm

š
0

9
2

5
0

00.0
00.0

00.0
00.0

00.000
_0

00.000
N0.000

00_
N_.N0N

_
N0.00N

_0N
N_.N00

_
00000.02

NE
0 .EE

00_
>v. _...0000Ě0000000Ez0

E.0_.0000>>._00.0N
0E00N0_0NN0

0N
NĚm

x
w

.__oĚm
E

000.
.mnmš

m>očmNoE

000
00.0

_N.0
N00

00.000
0

00.000
N0.000

0_
_N.__0

N0.0_0
__

_N._00
_

00000.N_
NE

0.0.0.0
.EE

00_
`_. 00×

...00
00002.

0.0.00
.056.023

_DxNN00_0NN0
0N

NE.0..
0.0

.0....0
0000000;

00....E0
00.0

00.0
N_.0

N00
00.000

0
00.000

000_0
_

00.N00
00. _0N

0
00.000

000000
NE

0 .EE
0N

0.000
.20.00

..00...=E
...00.0.0025

...0.00.3
0ÉN000_0NNO

0N
00.0

00.0
00.0N...

00
N0.000

:__
N0.00_

_0N
.04.0%

000500
.0.0.03

N0
„_.Q

00.0
00.0

00.0
00.0

00.0NN
00

00.0N_
00_

_0
0

00.2
00._0N

00
00.02

00000.00
NE

00_..
00_

009_5000.
.000. .0.05

_ .00.5.
ˇ.0.0

000N0_N_0N00
0N

00.0
00.0

00.0
00.0

0N.00_
00

0N.00N
N0._0N

0N
N0.0N

N_.N00
___

N0.000
00000.00

NE
EE

0N
000;

2.000.. .0000.
000

.00:
05.00..

0....Eo
0šN_

_N_0N00
NN

00.0
00_0

0N.0_0
0N_

00.0NN
0N

00.00N
00_

.0.00.0
.000.50

»§00
00

...o
00.0

00.0
00.0

00.0
00.0_0

00
0200

00.000
00

00.000
000_0

00_
N0.___

_
00000.0N_

NE
EE

0_
.É

9.000
×N

0.0
00....0ää.

.x00
_00__.0øn.

0000NN_N00_0
_N

0_
.0

. 0.00.0
...30000

00.00;
00.0

00.0
00.0

0_._
_000N

0
00.000

0
00.00N

0_
00.N00

00
00.000

_N
00.000

00
000000

.
.NN

. 0_
.0

0000000
0>

00000..
zv000>8_0>

.03000
0E0N_

_000_0
0N

00.0
00.0

0_.0_
00N

00.000
_N

00.00N
0

00.5
00

0N.0_0
_

0N. _0N
00

000_0
0_

0008.0
0E

00_0N
0

2058.3
000.00

N
800>

0 _.000
.ø._0N0.N

0000_0_N0N_0
0_

00.0
00.0

00.0
00.0

00.00N
_

00.0N
00.0

00.0
00.00N

N
00.0N

00000.N0_
NE

.0005.000
. 000%

0 0000
zn.ø..zN=.N

.000000
0000___00__0

0_
00.0

00.0
00.0

00.0
NN.000

00
_0.00N

00.000
__

0N.0__
00.50

N0
00. _ _0

00000.N0_
E

ŽEN
. ...E00

000
0000..

00.0..=N=.N
.0.00000

00W:
_ _ _0020

__
00.0

00.0
„00_

00N
N_.000

NN
00. _00

0
N_.0NN

00
00. _N0

N
00.000

0N
00.NN0

__
000N_.0

0E
00_0N

o
000.000N0.0N

0N
.59.000

§50
000305010

0_
000V.

EE
00_.00_

00.0
00.0

00.0
00_

00.000
_

2.000
0

00.03
__

0N.000
0N

N00:
0_

00.000
_0

000000
.

9.0
.0.0

...0.0
.0.0.0.0

. ...0
ăäăäă

002.0
NENŠ

NE_N0_00_
_0

0_
00.0

00.0
00.0

N00
0_.N00

_
NN.N0

00.000
_N

00.000
00.N00

0N
00.80

00000.0N
NE

EE
0._

_.
EE

00
0..... ...0.00.

50.0
009.0

...00000
00E0N000_

_0
0_

0040
5.0.0

0.0000
00_

5.000
0NN

_N.
EN

nwm
08.0.0009.

w=>9000>
0

M_.Q
000

.Nn..EE
00N

x00N
x000

8.0.02
00.0

00.0
00.0N

00,0
0N.000

00
0N. _00

_
00.N00

00N
00.000

0
00.000

NON
00.000

N
00000.00

0E
.E0

0N
0.0000.. ...20.002

000;
0.0.02

N ...2080
<<0N000_N_

_0
0_

00.0
00.0

R0
00.0

0N.0_0
0

N_.00_
00.000

_
N0.00N

0N.00_
__

000_0
00000NN

na.
E0

0N___.N_0_
__

.0.8.0
501

0010.0
0000N_N0_N_0

N_
00.0

00.0
00.000

N0._
„0000

_00
00.50

_
0N.000

0N0
5.000

N
00.00_

NN0
_

00.00N
0

00000.0N0
0E

0_
02

00
E00

N 00.0...0
00000

0>._0N
00000N_0N

_ _0
__

00.0
00.0

k
N.

000
00.5.

0_
NN.000

0030
00

00.000
N

N0. _0_
N0

00.000
0

00000.:
NE

Ev
00

_. .000
.000000

9.000000N
0.0.02

N 000.0
000000N_

_ __0
0_

00.0
00.0

„0.00
00.0

2.08
00

„0.05
_

0N.00N
0N_

2.000
N

00.0N0
00_

0300
0

00000. _0
NE

E0
00

_. .000
.000000

9.00800N
0.0.02

N 000.0
000.003

_ _ _0
0

00.0
20d

NN.000
N00

00.00_
000

_
00.000

._.mw
_

09.2309.
.0.20o

0
203m

0
„..D

00.0
00.0

00.0
00.0

_0000
_

00.02
N0.000

0
00.0N0

0
0N.0N0

0
0N.00N

0
0000N.N

05
.000000

00.02
.0:0

0
000.00

N 0.000
0>ø00_..0N

0Ě0_00_00_N
0

00.0
00.0

00_
N0._

00.0:
0_

00.000
0_

N0. _ _0
_0

000_0
0N

00.000
00

00.000
„0

00000._
.

.0.0002
_.80

N 00.00008.
6.?00020N

N=.N..>
0.00

_000000NN
N

00.0
00.0

00.0
00.0

00. _00
0_.0NN

00.000
00.00N

0_.000
_

00.0N0
00000N

NE
.8.00003

000>ø00š0N
.00000000

0 .000000
000_000000NN

0
_.

0000.. 00_
00.0

00.0
00.0N

0N.0
00. __0

00
N000N

0
00.000

0N
00.000

0
0N.N00

00_
0N.000

0_
000000

0E
EN?

.0.00000
0>

.00_0N
0

000.00
N 0N

0.000
0500.a

2000_0N00NN
0

00.0
00

0
00.0

00.0
9.000

00.09
0_.000

N
00.000

0N.000
N

0N.000
000000

NE
E0

00
00000..

3.209000
`„.N

....0.a
000

E052.
.0.0.00

0000_0000ŘN
0

00.0
_NKO

3.000
_0.

00. _0_
„__

00.30
00_

...00023
...00.5.0823

N
...Q

00.0
00.0

00.0
00.0

00.00N
0

N0N00
0

00.0
00.0

00.000
0

N0.N00
0

00000.N
0E

.00.0.E0.0
00.02

000..
> .0500

0 _.E
09.0.. .0000

00mN0_
_0000_

0
00.0

00.0
00.0

00.0
00.000

_
00.NN

00.0
00.0

00.000
_

00.NN
00000.00

0E
0.8..

_.
80.030..

.0200.0
› .00202

„N
020.000

000.2
_ _0N_0_

N
00.0

00.0
00.0

00.0
00.000

00N
00. _00

0
00.0

00.0
00.000

00N
00._00

0
00000.00

0E
.00.0.E0.0

00.00., .0E
00_

00
0 .9.

.00_
...0000.1

000:
_ _ _0N_0_

_
00.0

00.0
š

00.0
2.20

00N
000.0

EEQN
_

H_.Q
0.0.8

š.
_

0.....8
...z

_
..._8

00.000..
.0..8

0.30000
E0000

š. _ 008
.>.0N0=E

...z
...N28

>0a
.50.00

0.0.0
0.0

.0050000
.000.0E...

.0059.00
.000.050

N
flšă

m
šflnoo

.Evu
.Evu

.

2.2.;
mcwEN

m
Im

É
.0.0.50

DZNv.
H.uz

_mmoąNo.
>>oxw

2oı



mm

_0~_nøn
000

n
00

.

00.0
00.0

0N.0
00.0

2.000
0N

v0.0v
ovdvm

ov
N0.vN

000.v
00

00.0“
00000.03

NE
×N

0.5
00.0.:

.č
m

um
zwcm

n.
.E

N
äaw

ñ
m

nìž
0<

m
m

~
000§00

mw
00.0

0~.0
00.300

0m
3.0.0

00
00.v~0

00
.0.0.2

.Ě
.5

0000
5400

00.0
00.0

„3.0
00.0

00.000
0

5.0a
00.000

»N
00.0.00

00.00_
hw

0
0
6
3

v
00000.N

0
NE

.čnonm
.E

E
0

_.
šèN

m
20000

0
5
0
0
6
0
0

00.
Ě

m
ìon.

.L
K

S
Ö

É
E
Ř

Nv
00.0

000
00.20

0
00.000

„N
00.0.:

nn
.95.

nøžvĚ
ân

3
0.0.08

„R
„_.D

0.000002
00.0

00.0
00.0

N00
00.00N

Z
00.000

0N.
v

v0
n:

mmdmm
0N

.C
N

0N
m

v
m

00000N
m

NE
0.25

ou
.E

u
00

x
om

Q
Ě

E
nzum

0E
E

.
ou

m
nwm

č
ă
m

vflo
m

n
m

ín
_v

00.0
00.0

mvN
00.0

00.000
0.

00.000
00.“

I
NF

m
ndN

ę
00K

?
NN

m
ü
o
ì

0000040N
NE

E0
00

x
00

5.9.0.0..w
0.30.0

N
m

nwm
ö

0
<

m
3
0
0
$

En
ov

00.0
00.0

00.08
E

00.0fi
00

00.03
E

...00.a
ø

0.30.0
N.50.08

Ě
„Ě

00.0
00.0

0.0.0
v0.0

0
0
.5

0
0
0
.3

;
8
.v

m
0

0
6

9
.

v
00.00N

0
00.05

v
000000

NE
00N`0

m
žw

zo:
.w

>oc..v.
E

0500“.
m.m>

EE
05000:

000.2.
D

<
m

0
0

0
0

0
5

§
mm

000,05
._

00.0
00.0

øN0
v0.0

00600
N

00.N~
00.20

00
wm

dm
m

0000.0
NF

w
m

éov
00000.N

0
NE

:_2
m

m
>0w

.
0x020

.>„m>
ES.

N
0
5
:0

:000.0
05200.

w
um

ìN
.

En
šm

É
00

00.0
00.0

00.09
n

00.000
2

00.02
NN

050%
.

80.8.
0;

.5
EE

má
=

000
00.0

00.0
00.0

00.0
3.000

N
00.000

v0.
50

0
00.000

N
000N

NF
§
0
0
“

00000.0v
NE

.8
0
:0

0
.0..2

..
050

.2
.0

.0
.

0
:0

8
:0

0
00

wuo>
.005

0
0

0
.3

.
E

É
O

N
O
Ě

Í
É

Nm

.
EE

m. v...
000

.2
0
s

00.0
00.0

00.0
00.0

m
m

N
v

00.09
0
.0

2
mv

00.000
N
ůom

v
NN

00.000
00000.N

0
NE

0:00
.m

š
o
ö
u
o
ìá

x
ł

00:00:00
..

00
wvo>

:0.0.
00.0.05

„2
1
0
_
0
0
v

Ř
00

00.0
00.0

NN.0
00.0

00600
m

3
.0

2
00.0..“

0
§
t

Nm
ňnm

nv
00.0%

00000.30
NE

š
.00050000

0.050
wunš

...0.0
0

0
0

.2
.

3
.1

3
0
0
2
2
“

0m

0v
0

00
>.0.055

00..0.2.0
00.0

00.0
2.0

v0.0
NO

0FN
0

5.0.3
9.000

0
m

üm
m

u
m

Nm
0

00.00'
00000.N

N
NE

č
.n...<

×
N

.×_.
.00050.00

0
5
9
.0

0
0
..

mno>
:0.0

000.3.
m
flìN

vo
o
vĹ

Ř
É“

00.0
0.0

0.0.08
00

00.000
Q

.0.000
00

002
090

80.8.
Ě

„_.0
00.0

00.0
00.0

00.0
3

.v
.C

00.
Em

00.0
00.0

0N.Nm.v
C

00.000
00000.0N

0
E

00
ou

č.0?
mcwuN

>>ouzn
En

.oE
z

Šwwnn.
oom

voov
5000

mm
00.0

00.0
00.03

t
00.0

0200
t

„95.
.58.0

.50.0050
00

...O
„0.00

00.0
^00.0

00.0
00.000

Nv
oołN

m
00.0

00.0
0

0
.3

0
Nv

8
.v

00000.03N
NE

EU
00

90030..
...000.050

Š
ìfl

m>
3020

...0
5
0
9
;

u<m
vN

0000
Km

Nm
5.00

00.0
00.000

Nv
00.0

00.05
Nv

_.šzø
.šn

flě
ı

„0
„Ě

00.0
00.0

NN.0
00.0

00.0
00.0

00.0Nm
0N

ov.NN..
00.0N

0
0N

0‹.N
N

~
00000.0N

N
NE

N
0
0
:o

n
x

.0000.
:_N

ŠQ
2
0
0
;.

.øuwmx
mw

xm
ä
ñ
cı

oom
N

m
nvšëm

B
00.0

00.0
00.0

00.0
00.05

m
owfim

00.0
00.0

00.05
0

00.00
00000.0N

N
NE

E
on

IE
N

._.0..E
m

zm
.uoą

0.000
:0.

E000.
N

m
E

oE
w

n.
0
3
.3

2
3
3
0

00
00.0

00.0
00.0

N00
„00.a

n:
00.00

00.0
00.0

00:06“
Q

00.00
00000.00N

NE
E

0N
I

.E
N."

0000055000
0000.50.

Ewmw.
N

m
čož

0
2
5
5
3
0
3
0

0N
00.0

00.0
00.000

NN
00.0N0

0N
00.000

nv
ŽE?

.5050
n.0003

v0
...O

00.0
00.0

00.0
00.0

„00.a
QQNm

0
0
.3

0
.v

00.03.
00.300

v
00.02.

000000
E

o
:

|.<
NEO

300.050
.000.55

_:E
a

0000.;N
0vN

00
0N



rmmıogyam stavby - Výstavba Šachty pro evakuačni výtah,Krajská zdravotní a.S.Masarykova nemocnice v Ústí

Rok 2018 2019

Měsíc Prosinec Leden Unor

ryflzn 49|5015115211 :Islêls e|7ja
P02.: MJ Zzćáıøk Konec Dêıka vváni | I 1 | l I | I Í

011_7201i 20022015* 5716 v ` ^ ‹

KZNU 001011! ì-RHB Zrneıhš vylahu 03.12 2015 20 02.2015 57.16 ' _'4 . i' v ' > .L ›

20mm Draw: 03.12 2018 ZS 12 2018 19 76 v L'

Hloubcnı Jan-v hor 3 :10100 m3 vcťlně piemlsıèm m3 0612 2018 28 12 2015 16 76

Pùplaıelx za lepnıosl hluubenı neZaD Jam v horš m3 0312 2018 03117 2018 012

Ručnı výkup ryh a Šachcl v how 3 vćeme přamlslém „13 03 72 2018 0312 2018 0.52

Zakladylvlaflm laklñdanı 21 12.2018 12 02 2019 37.22

Flmšlaľ hlılnšny pod Iàklady ZE Šlř'ľkflnlsklı Ilousľky 30 CV“ m2 21 12 2018 21 12 2015 0.17

ZáHadm/à dťska ŽB Z belnrvu C 25130 vč bedflëm vyľłuž 150 kgflmZ 1113 01 01 2019 12 U2 2019 29.25

Bêdflèní a Odbednénı Zakladüvyrlh konslıuktl m2 21 12 2015 21 12 2015 0 06

Výzluż Zaklaoovych konstruko Z OCCI.10505[R] l 21 12 2018 01 01 2019 7 96

Základovđ (185113 Z bclcımı C 8110 včemë bedflèm n`3 21 12 2015 21 12 2010 O 49

Svıslľ a komple'ru konsłru'ımt' 21 12.2018 05.02 2015 JZ 77

Srěna Z Ivamm nracervélw bednènl B€51 tl 40 cm m2 21 12 2018 2612 2018 2 61

Sléna ı (vamıC ltraccneho bednění Besl [l 30 CTP m? 21 12 2018 24 12 2018 1 07

Zd'vo nosné clhelfle Z CDm naMC15 m3 2512 2015 15 012019 17 71

Překlad Hclul plochy 11.517 13175 :m kus 28 012019 05 02 2019 6 66 ˇ

doľdıvky 1 Nêrmc Vlong hladkych tloušťka 24 Cm lvâm'CE 600 X 250 x 240 m3 15 01 2019 26 01 2019 8 59
mm P 2 400

Vødømvnn hønsıruıncn 01.01.2019 20 02 2019 34.15 W
Eednëm Stıcpu plccr leskly. vlna 50 mm 11 1 3 mm mQ 22 O1 2015 28 01 2019 4 36

vyznrż Snnpn Svflı'øvanøn Sm pfnmêı uveru 5 c oka 100/100 mm K535 ı 03 m 2019 10 01 2019 5 81 _
Stropy deskflvè 7a- żelezùbelùm. C 25130 m3 ZE 01 2019 20 02 2019 16 48

Bedněnl Z'ìužujlcich VènCL. Obě Slľafiy ' Zřızenı m 03 01 2019 14 012019 7 47

Eedflènl Ztułullcľch pásu a vèncı. V CdSIIanènl m2 C3 01 2019 10 012019 5.46

Z1u201|C1 pasy a věfltë Z bemnu ŽSIEZOVĚNJ C 25130 m3 14 C1 2019 15 01 2019 3 E7

OsaYení válcevanych nosníku ve Stropech Č 14 v 22 vc'etrve dndavky profilu 1 č l 10 01 2019 14 0120154 1.27

15

Podhleüy SDK kmmvé kcc CD 2x deska RFl 15 mm m? 10 012019 22 012019 7.85

upravy pøvmhú. nmırky 18.012019 15.02.2019 22.13
Omllka Jadrová Hasrl 650 'učně floušlka vrSIW 20 mm m2 18 01 2019 14 02 2019 19 53

Šlulı vnılr'nıˇ 1 vnèJŠı Has!! Ťeın Kalkpuu 160 ruch mZ 14 02 2019 19 02 2019 2.60

Upravy povrchu vnéIŠl OB 02.2019 19 02 2019 7,80

Zaleplerıı Weberthcrm mukıpor. osténı desky 20 mm Somllkmı weber LMS m2 08 02 2019 08 02 2019 0 34

sılıkat 3 3 ing/m2
Zaleplovacı Sysxèm Weber. SDkl XPS (l 100 mm. omıtka mczaıkmıá webťr pas; m2 08 02 2019 11 02 2019 1 02

mavmnm s xg'vnz
ZaIEIJI WebeflhEI-'fl clıma fašada mm desky KV 150 mm 5 OmllkOu web“ D35 m2 11 02 2019 19 02 2019 5 70

5151 3.3 nmz
Dlialaćm profil KZS Weber ľOhOvy V m OB 02 2019 OB 02 2019 0 40

Podlahy a podlahove hùnslmkce 29.01.2019 29.01.2015 0.10

Prom dılalačnı oblektovy CFR Al. 110 m 29 01 2019 29 012019 0.10

LeŠunı a vebnl vylahy 11.01201? 15 02.2019 25.30

Montáž IeŠem leh řad s pudlałıamı Š 1 2 m H 20 m :n2 11 012019 0102 2019 15.51

DPmontáŽ lešení leh řad s podlahâmlá 1.2 m H 30 m |n2 01 02 2019 111 02 2019 10.49

Pfıpíflek Ia każdy mêslc pmıŽlli 19Šem k pul1052 m2 01 02 2019 12 02 2019 6 58

Proráženl Olvorù 21.12.2018 15.01.2019 17,52

Vybouvam Oľvoru ve Zdıvu clhëlném Houšlka 60 Cm "12 21 12 2018 15 D1 2019 17 52

Slavenıšmı přesun hmm 03122018 19.02 2019 56.03 Ĺ _

Přesun hmm pro budOvy Zdène vyšky do 35 m l 03 12 2018 19 02 2019 56 03

Izolace pro“ vodě 11.12.2018 28 01.2019 34,95

lzolace prom vodě vodorovvˇıà přrlavenà 1×. 2 x ALP 1× 811391140 mıneral V 60 m2 11 12 2018 1812 201 B 5.56

S 40
IZOlaCP pruh dè Svısla pflłavena. 1x m2 21 O1 2019 28 01 2019 5 92

Ilülacc pro“ vodě Íůlıl üChľarmà [811 VOŮOIDVHĚ 1t>lıflı Falľaľùl 803 [l 1 5x111“ m2 18 12 2315 21 01 2019 23.32

izolace Druh vodě fúlıípchravma \ex1ıl‹e Svısla folıe Fatrafol 803 tl 1.5 mm m2 11 12 2018 15122015 5.72

Ilølane tepelné -‹ 28.12.2018 14 02.2019 34.31

Izalace tepelná Slřèc'ı Snora Z MI'1 Vaky dESKa1SOVER klm t', 1607300 m2 23 01 2019 14 02 2019 15.76

Izolace łepelnè mm vala doplnění klınove lloušťka 0 200 m2 ZB 12 2018 23 01 2019 15.55

püdlflhy 7 lZdır A A-ł)1\l,łflv 211 01. 20154 15' 02 2019 16.02

Dlažba I diażdıc keramlckych 30 x 30 cm m2 28 01 2019 11 02 2019 9 31

Dlažba do lmele Schomburg 30 x 30 cm. do (mele Monuflex m2 11 02 2019 19 02 2019 5 72

Podlahy ze synlelıckých hmot 25 01.2019 .11.01.2019 4.19

Podlahy lıte epondvve Epüsľy1521'01 11 3 mm Eposłyl 521701 Sedy m2 25 O1 2019 31 O1 2019 4 19

Malby 31.01.2019 19 02.2019 12.82

Malba dıspeıa penetrace 1×. malba blla 2x m2 31012019 19 02 2019 12 82



_`
wvowe

fm

.
8.0

2
8
.8

8
2885.8

NE
...E0

w.EE
8

ìøvn
...5.8

.ŠzšE
Ěøzflønøš

.8.8.8
2:

2
3
8
6
.2

.
02880.25

.2
2
;

Ě
P

šoa
>>En5

88
2880.2

2880.3
NE

:8.
52

Nänžnxćö.
.Š

I
.Müš

..Ě
š

12m
8.2

2
8.8.2

2
8
.5

2
NE

EE
8

En;
9:80..

.202
58

...81
20.8..

nv...Eo
2.NN

2
8

.5
2

2
8

.5
2

ŠEB
.2.0.25

žen:
88

28.5.N
N

2
8

5
.2

NE
EE

2
.Ě

8.3.0
×N

.no
08.229.

.vôw
58258

Ň
;

2
3
2
0
.3

0
2

8
2

0
.0

2
H

...63
.NN

-

Í.
.v

zom
ąozw

w>
øžcw

oc
LuĚ

m
>oQ

ì>
E

m
w

O

5m
28.5.2

2
8
.5

3
nE

88
o

2280.8
2.28

N
8:2

n.Anna
.0.828

28
2
8
.5

2
28.5.8

NE
...22.80

-50:2
ø

88
5.0.88

...88m
„Ž

28.
52

2
8

.5
8

E
E88

-.Enzw
80

.522
50.2.88

.E8
.8m

8.2
2
8
8
.8

28.5.8
„E

88
o

ĚømnøNm
wN

29.85
Ěøä

5m
2
8
.5

2
2

8
.5

8
.

-..52
9.0

.5m
...Q

UEEĚ
_...m

:08.683
53.882N

?
8.v

28.5.8
28.

5NN
NE

EE
É

.z
EE

8
na;

...58.
E8...

80.5
.s

8m.
2.8

2
8

.5
8

2
8
.5

8
08.2.29.

flšøčflnš
8.8

2
8
.5

8
2

8
.5

2
„E

...8.82
.Ě

NN
§80..

.5382
9.0;252.

N
3.288

8.5
2880.8

2
8
.5

8
„3.

En
8
5
8
8
.:

.585
N32.

EĚE
E2

2
8
5
.2

2
8

.2
8

8.
2

0.2
9.

EDU
N

2.25
9.8:

2.8
52

2
8

2
.8

2
8
2
8

NE
E0

8
.z

.Hmm
...825

9.8858
0.52.

Nněm
5.8

2
8
2
.8

2
8
.2

8
NE

E0
8

.z
.58.

...208
0888.8

0.52.
N

Ěnö
Emma

m
šfldqm

o
m

cŇ
É

vN
00x

:bw
zox

.5
0
5
o

m
222m

8.5
2
8
2
.8

2
8
.2

8
nE

.__.wšøn
832

.5
:n

o
ššvn

N
9.8.0

208_a
8N

2
8.5.5

2
8
2
.8

.
E

882
._80

N.95.89.
5283.8

NENŠ
8.5

2
8

.2
8

2
8
2
.8

NE
.8.2.2.2

520828
...8880

m...2.
Em.

8.8
2880.2

2
8

5
.5

nE
N38?

.E
8582

.88
0

2.88
N

mw
9.86

2081.8
2.5

2
8
.2

8
2

8
.2

8
..

NE
E0

8
§80..

325.58
„N

.8
.a

„Š
Ěw

šzíflw
öą

8.8
2
8
.5

2
2

8
2

.8
...82a

.5
8
8
.8

5
8

N05
2

8
2

.8
2
8
.2

8
nE

...8.8.0.
862

0.0..
>.9.03

x...s
59.?

E58.
2.5

2
8
.2

8
2
8
.2

8
.NE

0.9.
>

8.88..
.ânšz

-.82%
.

nN
Ěn_n._.n.

2.2
28.2.8

2
8
2
.8

nE
...2283

8.8.,
.nE

52
øv

0.0..
Enrânzøì

[
w

nóv
2
0
8
8
5
8

2
.8

.2
.2

w
uflă

_:EøN

Í
38m

2
5
8
.2

2
8

8
.3

.5
.8

.
Ž

E
?

2
.2

8
m

Im
É

33.50
:Z

N
x

ıí
.

..
.

n
2.8

2
8
.5

8
2

8
2

.8
E
ı2

8
2

5.2?
„ŽEN

.5%
>>

.NĚEN
8

í
N

8
8

2
2

n
8

.83.
2.8

02.8.
.

ÉĚNN
:z

naøn.
Ž

NE
Ĺ

52
o:

8
:.:

C
2004

U
m

o
h
ı

mvoNNfloN

-

wvoNNťm

GD
>

m
uřuočm

c
m>ox>.mmm_>_.w.m

.5
0

8
.8

3
2
.8

5
.5

2
?

Em
m

ščšw
oă

320mm
mn>m~w>>

-»8m
.§03

-„8.0



xx

2 2.0

0002
200.002

20020.20
08

×0
0:0

00.08
.x2

80.62.00
...0.80.0

00.00,.
00.02

200.002
20020.20

.5.05.
2.0

20020.20
200.20.00

08
.200

.00000
.88

0_..
2Q

200
.50000

20.0.0800
0.

0.0600.
2.0

20020.20
20020.00

.080
00.000.00.500

00
.000.000

00.0
200.002

20000.22
08

8.6002
0.080

00
.80

00
x

00
0.28.0000

0.08.
00

0000.0.
20.0

20000.22
20020.00

08
80

00
x00

0030.880..
0600.0

00000.0.
00.02

200.002
20020.00

0000.000
00.0006

0
2.0600.

00.02
200. 20.00

02000200
08

000-0
00.000.. .808.0

.000.000
0.0>

...8
00.000.

8060.
00.02

20000.02
20020.00

08..
...z

0.0500.
0008

.00s
....>.

0 0.000
08.00

0060.0.
8060.

20.00
200.002

20002.00
00.800

000.00.
00,0

02000202
02000222

08
z.0.0000.

000. .0.050
.00.08.

0000.000....0.
`000>

00.0
80.00.

00.00
20020.20

02000202
08

0000.
0.60

.00>0.000>..0×0.
0000.000

...0.
000>

.6.0
80.00.

00.0
20020.00

200.2020
08

×2
.02.20.00

0.050
002

.00.0
8060.

00.0
02000202

02000222
08.0000

×2
.0:<

x0.×2
.002080

050.00?
000>

.6.0
8060.

wm
én

m
vom

ëodm
w

vow
áv.:

wuo>
:05

000.05

00.00
200.002

02000200
0

8
00

00
č.0?

00000
§82.

0.0
0080

0000.0
00.00

200.002
02000200

680
0000...

.50.02020
0002

20020.02
02000220

08
80

00
000000.. .800.080

00.00
0>

0.020
80.000;

00.02
20020.02

02000220
0.050

...0006.0
00.0

20000.02
20000.20

08
0002.00

v..0000.
...0000

0.008
.6000

00
00.0600

00.02
20000.02

20000.20V
08

8
00

:.8
0. 2.0.8000.000

0.00.00....000.
00.00800

20.02
20000.20

20020.22
08

8
00

I .8
0. 2008000600

0.00.00. .080.
0.0805.

00.00
20000.02

20020.22
000:;

.008000
0 .083

02.0
20020.00

20020.00
8

022
0<

0.0.0
2020.00

...00.0.6080.
D

02.0
20020.00

20020.00
800.609.

8000.000
0

2.0600.
.

00.0
2

0000.00
20000.00

8
> .8000.

.000>>
00×

...0.0
...0.0.0.5

00.0
20000.02

20000.22
08.0

0 .88
002

>v.
00080800008086

8.000000š..00.00
00.2

2000022
20000.00

0858
00.80

.88
002

._.
00×

.0.00
..000>>

80.20
.00500.00

00
02

22
v

00
20

02
0

20
00

02
02

0
00.

8.08.
00.00

0008.
00.000N

š.
0.000.

02
02

02
02

02
22

200
002

002.02
.m

.9
5

2.000..
8800.0.

m
voNNóN

-

w2oN.N2.m

.03
>

00.2.00:.00
m

>oš.m
wm

_>_.0.m
.5020.00

m
xw

ìžŠ
S
Ě

.cvm
zxm

ä
0.0

300.00
00>000>>

- u.0.0
§87,

- „Em



VĚW

Ceska' pojišťovna zLS.
Spálená 75/16. Nove Město. 110 00 Praha l` Česká republika

iČ 4527295ó,
Zapsaná V Obchodním rejstříku u Městského Soudu V Praze. oddíl B. vložka 1464.

kterou Zastupuje

(dále vıen "po_jišt'oviia“)

M'ETALL QUATRO Spol. S no.
Vysoká Pec Č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec. Česká Republika

iČ 61538213.
Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského Soudu v Ústí nad Labemt Spisová Zn (` 77/16.

korespondenční adresajo Shodna' S adresou pojistníka

kterou Zastupuje

(dálejen "pojistiiík'ˇ)

V uzavřeli pojistnou Smlouvu č.
o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná Smlouva je ve Správe Ceské pojišťovny :1.5.

Pojistná Smlouva je Sjednána prostřednictvím makléřske' Společnošti
` Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto

pojišťovacího Zprostředkovatolo.

iiiıııı
iııııiı

ıııııiı
ıııııli

iılllìi
ííiliii

íııiııı
ııııiiı

ıııııiı
ıııııı

i
älä H

HM
MM

WW
MM

WW
Mm

M
MfiMü



Číslo pogistne Smlouva; (od produktu DS
Stav K datu .5 tO. 207.8

Pojištění odpovědnosti
I. Úvodní ustanovení
l.I. Pojištění Sjednaná touto pojistnou smlouvu se rˇídí Všeobecnými pojistnýnti podmínkami pro pojištění majetku :x odpo-
vědnosti VPPMO~P›Oli"20! tl (dálejen "VPPMOvPˇ'l ktere jsou nedílnou Součásti teto smlouvy. Pojisiník tímto prohlašuje. že
se s uvedenýii'ti pojistnými podmínkami `seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojišıčný
Pojištèným z této smlouvy je pojistník

2. Pojištěný předmět činnosti
2.1. Pojištění Se sjednává pro případ právním předpisem Stanovenć povinnosti pojištěného nahradit Škodu Či ujmu při ublížení
na Zdraví nebo usmrcení vzrtikloujínetnu v Souvislosti s Čitutostnii uvedenými ve výpisu 7 obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem. spisová značka C7740. kterýje nedílnou součástí teto pojistneV smlouvy a tvoríjejt' ph'-
lohy. S vyloučením těchto ćinností:
projektová činnost ve výstavbě.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí
El Pojištění Se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v Článku 22 bodu l. Z. 4. ř. 6 n 7 VPPMO-P.

3.2. Pojištćný má rovněž právo. aby ˇ/a něj pojišťovna Zaplatila částku. kterou je pojištěnyjako vlastník pozemní komunikace
povinen uhradit z důvodu ručení za Splnění povinnosti k náhradě Škody za spravce této komunikace. Tato úhrada bude po-
skytnuta pouze v rozsahu. vjakein by vzniklo právo na pojistnh`V plnění v prípade4 že by pojištěný nepoužil Služeb spravce a
předmětnou škodu či újmu by Způsobil sam4

3.3. Parametry pojištěni V Základním rozsahu:
Pojištění v Základním rozsahu se sjednává S limitem pojistného plnění lOO (lllli 000, Kč
Odchylttć od Čiánku 27 bodu (i \`rPPM()-P se ujednání. Že pojistná plnění vyplntueit'éi '/e \ˇŠet.lt škodnýeit událostí nastaiýeh t
průběhu jednoho pojistného roku/ doby trvání pojištěni nesmí přesáhnout limit. sublimit pojistneho plnění ujednaný v po-
jistne' smlouvě pro sjednana pojistná nebezpečí

Pojištění v Základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti' lO 000,- Ke

3.4. Nad rámec pojištění v Základním rozsahu Se pojištění Sjednavá též v rozsahu techto dolożek:

3.4.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti Za škodu vzniklou jinak než na Zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci-
zenim hmotné věci (čisté finanční škody)
Odehylnè od článku 22 bodu l VPPMO-P Se ujednáva, Že pojištění se vztahuje na povinnost pojistenćho nahradit Škodu
vzniklou 'íˇetí osobě` jinak než'při ublížení na Zdraví nebo usmrcení této osoby` poškozením, Zničeuím, Ztrátou nebo odeize`
ním hmotné veci` kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, Že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění
v Souvislosti s pojištěnou čınnosti nebo vztahy Z této Činnosti vyplývajíeími, a to včetně škody způsobená vadou výrobku.

Pojištění v rozsahu této doložký se však nevztahuje nu povinnost nahradit škodu
a) vzniklou prodlením se splněnítn Smluvní povinnosti.
b) vzniklou Sehodkern na finančních hodnotách. jejichž správou byl pojištěný povětˇ'en`
e) vzniklou při Obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěnýrn jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakekoliv obchodní společnosti nebo
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s Čerpánírn Či přípravou Čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organizací veřey
ných Zakázek. Zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných Zakázkć'teh,
Í) vzniklou v Souvislosti s vymáhánim pohledávek.
g) vzniklou v souvislosti se správou datových Sebranek,
či) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) dila nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.
Pojištění Se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku

Odehylně od Článku 24 bodu l písin. d) VPPMO-P se ujednáva` Že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu
Způsohenou veřejné poskytnutou informaci nebo radou, která je součástí predııáškove Činnosti.
Ujednáva še, Že pojištěni' [čistých finančních Škod v rozsahu této doloŽk) se vztahuje i na případ finančních škodi
- nastalýeh v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,



Číslo pojistne Smlouvy Kód pro/.luxtu DS
Stav k datu li. 1'0.20l8

- spočívající v nákladech na montáž. umístění nebo položení bezvadnyeh náhradních výrobků náhradou za vadnc; musi se
Vždy jednat o náklady vynaložene třetí osobou.
- nastalych v důsledku toho. Že vec vzniklá Spojenim4 smísenim nebo Zpracovanírn s vadnyrn výrobkem vyrobcny'm pojiště-
ným7 anebo vznikla v dusledku dalšího zpracovaní a opracování tohoto vadného výrobku` je vadné.

Pojištění v rozsahu teto doložky se sjednává Sc sublimitem pojistného plnění ve vysi 5 000 000.- Kč
Pojištění v rozsahu teto doložky se sjednava s územním rozsahem Česka republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává .se spoluúčasti ve výši 10 000x Kč

3.4.2. Doložka V71 Pojištění Odpovědnosti za škodu či újmu Způsobenou vibracerní, Sesedánim, Sesouvánìm půdy, zřícenim
Ska] nebo Zeminy, erozi a v důsledku poddoiování
Odchylně Od clanku 24 bodu 3 písní. a) VPPMO-P se ujednavzfı` že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit
škodu či újmu při ublížení na Zdraví nebo usmrcení vzniklou vılítacerni, Sesedanini. sesouvaniin půdy. zřícením skal nebo
zeminy. erozí a v důsledku poddolováni.
Pojištění v rozsahu této doložky se .sjednává se Sublirnitem pojistného plnění ve výší l 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává S u7einnim rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši ltl 000.- Kč

3.4.3. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti Za škodu na pojíštěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylnè od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a). b) VPPMO-P se ujednáva, Že pojištění sc vztahuje na povinnost nahradit
Škodu na hmotných movitých věcech` kterev pojištěný užívá. nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným.jez
mají být předmětem jeho Zavazku.
Pojištění v rozsahu teto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škody:
a) vzniklé opotřebením` nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou`
b) na hmotnych věcech převzatých v rámci přepravních Smluv`
c) Vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních.
d) vznikle' na zvířatech,
e) vzniklé na motorových vozidlech.
f) vzniklo' ztrátou nebo odeizením movite' hmotncı věci.

Pojištění v ıozsahu teto doložky se sjednává se subliniitem pojistného plnění ve výši l 000 000,- Kc
Pojištění v rozsahu této doložky' se sjednává S územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu teto doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši lt) 000,> Kč

3.4.4. Doložka V111 cresní náhrady
Ujednáva Se` že pojištěni Se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených Zdravotní pojišťovnou na Zdravotní peci vc
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněne'ho protipravrıihojednaní pojištěného.
Pojištění Sc dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených Zaměstnanci pojištěného orga~
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněne'ho protiprávníhojednaní pojištěného zjištěného soudem nebo správním or-
ganem.
Toto pojištění se však vztahujejen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění I. pojištění odpo-
vědnosti phV pracovním úrazu nebo nemoci Z povolání` za předpokladu, Že v době trvá-'mí pojištění došlo k pracovnímu úrazu
nebo byla zjištěna nemoc I, povolání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimıtem pojistného plnění ve výši 5 000 000). Kč
Pojištění v rozsahu této dolozky se sjednává S územním rozsahem Čęgkzj republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši lt) 000.- Kč

3.4.5. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na Životuím prostředí
Odehyluě od ustanovení článku 22 bodu Z a Članku 24 bodu 3 písrn. b) VPPMO-P se ujednava';
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na .životním prostředí, n to v rozsahu dale uvedenc'm
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněníje, Že v době trvání pojištění nastalajak Škodna událost, tak prvni projev prvni
Škody plynoucí z této škodne události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumi náhlá, nahodila, mimořádná, Částečně
nebo zcela neovladatelna, časově a prostorově ohraničcná událost, která vznikla na Životním prostředí v Souvislosti s činností
pojištěného uvedenou v pojistné Smlouvě a na uzemi vymezeném v pojistné smlouvě`
Pojišťovna poskytne pojistná plnění pouze v rozsahu přiměřenýcli nákladů (s použitím metod Známýeh v době` kdy se Zapo-
čalo S Opatřeními) na zamezení, Odstranění, neutralizovaníjakéhokoliv úniku, výroku, šíření nebo vypouštění nebezpečných
chemických látek, látek Obsazených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zakona c 350/20] l Sb.. o chemic-
kých látkách a chemických směsich a o změně některých Zakonů (chemický Zákon), ke kterému došlo nebo dochází nasled
kem Škodnć události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodne udalostí bezprostředně hrozí vznik
škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení nebo na majetku fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojiš-
těne'ho.

Strana 3 Z 'š



Číslo pojistné smlouvy Kod produktu DS
Stav k datu lš. tO. 2018

Jiné naklady ve Smyslu Čla'nku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta Za obhajobu v trest-ním řízení, náklady ří-
Zení o nahradí` škody Či ujniy. náklady poškozeného vynaložené v souvislosti S niimosoudním projednaváníni naroku na na-
hradit škody Či újmy) uhradí pojišt'ovna maximalne do výše Sublíniitu pojistného plnění ujednane'ho pro tuto doložku.

Vedle obecných Vyluk Z pojištěni' uvedených ve VPPMO-P Se pojištěni' v rozsahu teto doložky dále nevztahuje na povinnost
pojištěného nahradit Škodu cí újmu:
a) vzniklou držbou Či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky. at'již v období války Či mimo ne
o) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření.
cf) vzniklou působením jakéhokoliv Zdroje ionizujícího Zaření.
d) vzniklou poškozením. zničením nebo ztratou majetku. který` je Součástí přírodního nebo kulturního bohatství. změnou. po-
Škozenírn nebo Zničcním charakteristických aspektů krajiny. vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu. nebo způsobe~
nírri ekologické újmy,
c) vzniklou poškozením přirozeného staví; nebo podmínek půdy. vzduchu. ovzdušíjakóhokoliv vodního toku nebo vodních
ploch. fiory nebo fauny. pokud tento majetek není ve vlastnictví Žádné fyzické nebo právnické osoby.
í) vzniklou na plané rostoucích rostlinách a volně Žijícíeh Živočiších.y
g) vzniklou nenalilým. dlouhodobým. pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vliveiii provozu na okolí.
n) způsobenou znečištěiiím zivotniho prostředí 7 dob dřívějších` než je Škodna událost.
ch) vzniklou v důsledku porušení obecne Závazných norem a Opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány. pokud teto po-
rušení bylo nebo muselo být 'známé pojištčne'mu. statutárnírnu orgánu nebo konipetentníni řídícím pracovníkům pojištěného
před vznikem Škodne' události.
i) vzniklou v důsledku Špatnćho technického Stavu. nedostatečné nebo vadné provedenoı údržby. pokud tyto skutečnosti bvlv
nebo musely být 'zname pojištcnćmu. statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkům před wnikeni Škodnc'
události.
jjjejíž možnost nemohla být odhalena v době` kdy nastala Škodná událost. protože to tehdejší stav vědeckých a technických
poznatků neurnožřioval` i
k)jejíŽ úhrady lze dosáhnout z jineho pojištění pojištěného. V případě, Zc by existovalo jine pojištění. ktere by přímo nebo
nepřímo krylo tutéž` Škodu Či újmu. bude se toto pojištění vztahovat na tuto Škodu či ůjrnu při ublížení na Zdraví nebo usmrce-
ní pouze nad hodnotu přesahující castleu splatnou jako plnění z tohotojineho pojištění.

Povinnosti pojištěného
Vo vztahu k pojištčnemu nebezpečí uvedeneniu v dolozce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na Životníni
prostředí) má pojištěný nad ramec povinností Stanovenýeh v článku 5 VPPMO›P tyto povinnosti:

Povinnost oznámit pojišťovne, že nastala Škodná událost. ve smyslu Článku 5 bodu l písni. í) VPPIVIOvP.je pojigmík pojiš,
tený povinen Splntt nejpozdeji do Z pracovních dnů ode dne, kdy Se ojejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud
tak neučiní. vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedene' v clánku 5 bodu '4 VPPMO-P (pravo pojišťovny odmítnout pl-
nění z pojištění).

Pojištčný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost` na osobě Odborníka. který bude přízván
k provádění prací na odstraňování následků Škodné události a k případnému vypracování' znaleckeho posudku Pokud tak po-
jištěný neučini a povăří Odborníkti bez souhlasu pojišťovny, náklady na nej pojišťovna neuhradí.

Pojištění v rozsahu teto :loložky se sjednává se sublimttem plnění ve výši l 000 000,- Kč,
Pojištění v rozsahu této dolożky se sjednává s územním rozsahem (ˇ`3;1<á nmubjjka
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává še spoluúčasti ve výši 10 000: KC

3.4.6. Doložka V112 Pojištění náhrady Za nemajetkovou újmu
Odchylnč od ćlanku ZZ bodu l a Článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujedna'vá, ze pojištěni se nad rámec základního
rozsahu vztahuje í na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou ujmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti,
která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou uražkou, pomluvou, sexuálním obtěžováníni nebo Zneužı'vanírn.
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednavaı se sublimiteni plnění 500 OOĹ) KČ územním rozsahem Česká republika a spoluú-
časti ve Výši spoluúčasti sjednane pro Zakladni rozsah.

V5. Ujednávži se, že nedílnou soucasti' tohoto pojištění jsou take smluvní ujednání na příloze
q
3

N

rá>. snad-26



Číslo pojistoe Smlouvy (od produktu DSStav k datu l'ı lC. 2Cl8

3.6.Ujetínživži Se. Že pro pojištění \` základním rozsahu Se ncuplzitıií výlukii `/ pojištění uvedená v ustanovení ćlàiikt124 bodu Rpísni. a), b) VPPMO-P, Pojištění v ro7sż±hu tohoto ujednání se sjednává. Sc sublımítem pojistného plnění ve výši 1.000.000;Kč

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je týše ročních příjmů pojištěného. které jsou před-inčteni daně Z příjmu. Sazba pojistného činí 0.421'47 ‰. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce. resp. ktere' předpo-kládá. činí 230 000 000; Kč. Zučtování pojistného se ncpi'ovžloí

Lil Přehled pojis ieho pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění x rozsahu dolozck:
oložka č. [pojistná nebezpečí lmistné v Kč*l l Pojištění odpovědnosti Za škodu v Základním rozsahu › 96 939rI v ň , _äąj jdolozka Vit) i i ý_ W _ u H n `V l2 825.,- j

5 OOO,-

')

3 ldøiøžkfl v71ˇ `*
4 ldøiøžkzi v723 _'[doložka vQQ V 2 50thldøløžkn v111 i ŇT-* jedná SC o roční pojistné

G
N

U
.

Roční pojistné Za všechna pojistná nebezpečí sjednané tímto pojištením činí l 19 725:- Kč4

5. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od li. lOt 2018 do Ill. 10. 2019.

6. Pojistné a jeho splatnost
6. l o Přehled pojistného k datu l5t IU 20l 8 721 pojištění sjednané v pojistnc smlouvě:
LPořadové číslo Inázev pojištění
j l |lPojištëní odpovědnosti
lcxzıitent v Kč
Eclkové pojistné za pojistnou Smlouvu Zaokrouhlenewravené na dělitclnost počtem splátek

672. Ujednává Se, Že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a Částkáoh uvedených ve Vyúčtování pojistného, ktere' jenedílnou Součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny Č, 2462465500` Variabilní Symbol konstantní Sym-hol 3558`

63. Nebude-Ah některá Splátka pojistného ultra/ena řádné a včas. stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její t'ihradouSplatnýin celejednorázove pojistné.

6.4. Dlužno' pojistné má povinnost hradit pojistni'k na ucet pojišťovny uvedený v upomínce.

'7. Závěrečná ustanovení
Pojistník prohlašuje, Žc seznámí pojištěného S obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných potlmine .

Pojisťnik dále prohlašuje` Zeje Seznámeti zi souhlasí se zmocněnim a zptošte'nim mlčenlivosti dle Článku Ĺ) VPPMOJ)v Na Zà›klade zmocnění uděluje pojistm'k souhlašy uvedene' v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištštiyoh`Pojistnik prohlašuje, Ze byl informován o zpracování jím Sdělených osobních údajů a Že podrobnosti týkající se osobníchúdajů jsou dostupne' na ww\v.ccskapojístovnaez v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník sezavazuje, Že v tomto rozsahu informuje i pojištěnoV osoby Dále se Zavazuje` Že pojíšfovntš bezodkladně oznámí připadne'zmeny osobních údajů.

Odpovědi pojistnikn na dotaz)r pojištovnj` a udtıjejím uvedene u tohoto pojisteni, se považuji' za odpovedi na ottizky tykajici
Sc podstatných Skutečností tozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník Svým podpisem potviˇzujejejich uplnost zi
pra tv'divostV

Pojístnı'k prohlašuje 11 svým podpisem stvr/uje. Že Sc Seznámil š informacemi o pojištění a převzal tyto dokumentyˇ
- Záznam Zjodnání.
- pojistné podmínky dlc bodu l.!. pojistney Vsmlouvy`
- Sazebník poplatků.

Tato Pojistná smlouva ie vvhotovcini ve 3 Stejnohısech. Z mChŽ ilCClÉI'] Obdľžl PŰJ'ÍŠmÍk` Jeden polıšmvacl mslmdkc'wm a
jeden pojišťovna.

Strana 5 7 6



mąą`Ň_‰.k*Číslo Dolłsiné Smlouvy
Kód produkiu DSStav k cˇaìu 15.10.2018

ąflŇŇR ýý` Mio' ofPojišťovna ma' právo při Zničnë pojištěni upravil pojistné podle 582c platných k daIu provedení Změny. Změnou pojištěni Scpro L'Ičciy této Smlouvy rozumi změna v rozsahu po_`,'išıěni` tjL Zeimćna Změna pojišıčného přcdničtu Činnosti. připojištění dal‹šiho riyika. změna limitu plnění, Spoluuèasii či územního rozsahu.

Pojistnık prohlašuje` že veškcre'jím poskytnuté informace týkající Sc této pojistné Smlouvy jsou uplně a pravdivé, a ZavazuieSć oznámil pojistiıeli bez Zbyıečného Odkladu všechny Jejich Změny.

8. Přílohy
Smluvní ujednání
Výpis Z obclıodnilio rejstříku, ,. K B ,,AU z „ .i

ł o
i //LQ,` 'z ,1/ ` i l _ vV Ž/ i' l YŤˇŤ/Č f' Č Cz? V 4/' `çČ /51 A

›/', /- / . [v Un › / '/7ĹlnČ All * /ılfł' ›/ (744„ f' hi dne //) /I '//c 144;/w 09v

.

Podpis (a raz Podpis (a razítko) poji

y

Strana 6 N



Pokuty . . -. . .
„a základě podkladu. ktere obdrzı od koordinátora BOZP.

„a 500 . SAZEBNÍK SMLqicH POKuT ZA PORUŠOVÁNÍ PŘEDPıSú BOZP

níže uvedené jsou maximální. Objednatel si vyhrazuje právo Stanovit výši pokuty dle svého uvážení a do výše uvedeného maxima

ı. BEZPEČNOST PRÁCE

Poř. Č. Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porušení NV 495/2001 Sb.1 povinnost používání stanovených OOPP 1000.- Kč Za Osobu a případ

prodlužovacích kabelů bez revizi.

Porušení ČSN 331600 a 331610. které řeší revize a kontroly elektrických
2 Spotřebičů, ruční el. nářadí a prodlužovací kabely. použití nářadí spotřebičů a

1000,- Kč Za případ
1000,- Kč Za používání

Porušení předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických Zařízení

Činnosti

. . i . 1 .› Kˇ ˇ'
3 (elektrických, Zdvıhacich, tlakových a plynových) 500' C Za pnpad

Porušení pravidel pro lešení, Závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb., dále
4 pak pro docasne konstrukce: výkopy a ostatnıˇpraıce viz NV 501/2000 Sb'., 500m Kč za případ

poklopy vstupních šachet (premıstene cı chybejici), poskozenı kanalizaci a

ostatní porušení na Stavbé plynoucí Z NV 101/2005 Sb

5 Neopravnena manipulace se Stroji a Zarizenim (prislusne odbornostnı Skolenı)` 5000: Kč Za případ

transportnım zarizenım

6 Nedodrzenı pokynu'pro pouzivani bezpecnostnıch prikazu pro prace na 5000: Kč Za případ

elektrickem Zarizeni a na strojnım ZarıZeni

Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastních či . .. . . ,
7 subdodavateíe' odmítnutí dechové Zkoušky 5000, Kc Za pripad a výpovezeni osoby Z arealu stavby

8 Nedolozeni prislusnych technologických postupu pro provádene prace a íooo; Kč Za případ

Neohlášení pracovního úrazu vlastního pracovníka či pracovníka

stavbou
9 subdodavatele koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad

5000,- Kč u úrazu s dobou pracovni neschopnosti delší než 3
pracovní dny
5000,- Kč u úrazu S hospitalizaci
15000,- Kč u smrtelného pracovního. úrazu

ıi. PožÄRNi ocHRANA

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty

požární bezpečností

Porušení výhl. 87/2000 Sb., při práci s otevřeným ohněm, neohlášení Zahájení,

1 přerušení a ukončení prací s rizikem požáru, neprojednání Způsobu Zajištění 5000,- Kč Za případ

246/2001 Sb. a NV Č. 406/ 2004 Sb.
Porušení Zákona č. 133/1985 Sb., ve Znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.

5000,- Kč za případ

Zneužití nebo snížení účinnosti Zařízení a prostředků, které Slouží jako
ochrana před požárem

5000,- Kč Za případ

4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle výh|.č. 246/2001 Sb. 1000,- Kč Za případ

Nedoloženi požárné technických charakteristik používaných nebo

do prostoru stavby

5 Skıaúøvanýnh iáıek 1000" KC Za pr'pad

6 Nedoíozeni prokazatelného školení nebo odborne prıpravy pracovnıku H 1000: Kč Za Osobu a případ

konajicıch prace v prostoru se Zvýseným nebo vysokým pozamım nebezpecım

7 ouzıti, ci umisteni nevhodných nebo netunkcnıch prostredku pozarnı ochrany 500m Kč Za případ

ııı. žıvoTNí PROSTŘEDÍ

Str. 1 Ze 2



'
Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porusenı Zakona c 350/20 Sb , prı nakladanı S chemıc ymı Iatkamı a 500m KC za pripad
prıpravky

2 Porušení Zákona č. 185/2001 Sb., ve Znění pozdějších předpisů o odpadech 3000,- Kč Za případ u odpadů kategorie ostatní (O)
při nakládání s odpady 5000,- Kč za případ u odpadů kategorie (N)

Porušení Zákona Č. 254/2001 Sb. o vodách a Zákona č. 201/2012 Sb. 5000,- Kč za případ

Únik ropných látek nebo chemikálií 3000.- Kč Za případ

Neohlášeni ůniku ropných látek či chemikálií 1500,- Kč Za případ

Nedovolene ukládání odpadů, netřiděni odpadů. jejich nedovolená likvidace.
6 dovoz odpadů Za účelem likvidace, neohlášení předpokládané produkce 5000,- Kč Za případ

odpadů, neohlášeni eventuálnich nepříznivých dopadů na Životní prostředí

ıv. oSTATNí

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porušení Zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených místech) 2000,- Kč za osobu a případ
2 Provadenı praci, pro tere pracovnıcı nemaJı potrebnou odbornou Zpusobılost 2000: Kč Za případ

nebo Zdravotnı Zpusobılost

3 Neprovedenı nebo nezaíıstenı skolenı Zamestnance, subdodavatele Z pravıdel 2000: Kč Za případ
platných pro Stavbu

4 Neodstranenı Zavady zíıstene koordinatorem nebo pracovnıkem maíıcı dozor 5000: Kč Za případ
nad stavbou ve Stanovenern termınu

Neoznaćení Zařízení staveniště a ostatních pronajatých ploch firemní Značkou
5 a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačení pracovního oděvu firemních 2000,- Kč Za případ nebo osobu

Značkou a to jak u pracovníků vlastních, tak subdodavatelů

6 bledodrzeni a nerespektování uklıdu svereneho arealu, neudrzovanı obje tu a 2000: Kč Za případ
Jeíıch okolı, rovnez tak samotne stavby

7 Mytí vozidel, Strojů či jine techniky mimo vyhrazené prostory 2000,- Kč Za případ

8 Zcizení předmětů v areálu stavby 1000,- Kč za případ a vypovëzerıí osoby Z areálu stavby

P ˇ ' ' k ˇ ° ˇ “ d d ” . , .9 oruseni podmıne vstupu Zamestnancu nebo Zamestnancu sub o avatelu do 1000" Kč Za Osob“ a vypovezem osoby Z areaıu Stavby
arealu stavby

10 Nezabezpecenı pronajatých prostor, neuzamcenı vlastních cı pronajatých 1000: Kč Za případ
vozıdel a mechanizace, parkovanı na nevyhrazenych místech

Nepovolene vyvážení a vynášení věcí Z areálu stavby, nerespektování pokynů
ostrahy, arogantní či agresivní chování vůči příslušným Zaměstnancům Stavby _ _, . , ,

1 . . . . -
1 (stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, Zástupcı ınvestora) odmıtnutı 5000' KC Za pnpad a Vypovezem osoby Z areal" Stavby

předložení Zavazadla ke kontrole, Či Odmítnutí a neumožnéní kontroly vozidla

12 Vnášení střelných Zbraní nebo výbušnin do areálu Stavby 10000,- Kč Za případ a zákaz vstupu do areálu stavby
Opakované porušení dle specifikace pokut Ohodnocených maximální částkou , , . . ˇ .

1 . . . , .3 do 10000: Kč V prubehu 6 mesicu Dvo|nasobek maxima predesle pokuty

str. 2 ze 2




